

# 北京市政府采购项目 公开招标文件示范文本 (2024 年版)

项目名称：呼吸所改革与发展无衬背的诊断或  
实验用试剂采购项目

项目编号/包号：TC250V0CY/01/02/03

采 购 人：北京市呼吸疾病研究所

采购代理机构：中招国际招标有限公司

# 目 录

第一章	投标邀请 .....	1
第二章	投标人须知 .....	8
第三章	资格审查 .....	29
第四章	评标程序、评标方法和评标标准 .....	34
第五章	采购需求 .....	42
第六章	拟签订的合同文本 .....	97
第七章	投标文件格式 .....	112

注：采购文件条款中以“■”形式标记的内容适用于本项目，以“□”形式标记的内容不适用于本项目。

# 第一章 投标邀请

## 一、项目基本情况

1. 项目编号：TC250V0CY

2. 项目名称：呼吸所改革与发展无衬背的诊断或实验用试剂采购项目

3. 项目预算金额：165.30 万元；第 1 包预算金额：135.123 万元；第 2 包预算金额：12.177 万元；第 3 包预算金额：18.00 万元

4. 采购需求：

分包	品目号	品目名称	是否允许进口	最高限价			核心产品
				最高限价单价（万元）	数量	最高限价总价（万元）	
1	1-1	野百合碱	否	0.35	4	1.4	否
1	1-2	Ferostatin-1	否	0.03	1	0.03	否
1	1-3	DEPC 水	否	0.004	1	0.004	否
1	1-4	Trizol (总 RNA 抽提试剂)	否	0.0932	1	0.0932	否
1	1-5	PrimeScript RT Master Mix (Perfect Real Time)	否	0.06	1	0.06	否
1	1-6	SYBR Premix Ex Taq (Tli RNaseH Plus)	否	0.043	1	0.043	否
1	1-7	PMSF 溶液	否	0.005	1	0.005	否
1	1-8	RIPA(组织细胞快速裂解液)	否	0.016	1	0.016	否
1	1-9	蛋白酶抑制剂混合液(100 × EDTA-Free)	否	0.012	1	0.012	否
1	1-10	蛋白上样缓冲液	否	0.0034	1	0.0034	否
1	1-11	蛋白标准(5mg/ml BSA)	否	0.0012	1	0.0012	否
1	1-12	BCA 蛋白浓度测定试剂盒	否	0.015	1	0.015	否
1	1-13	BeyoGel Plus PAGE 预制胶(Tris-Gly, 4-20%, 15 孔)	否	0.012	1	0.012	否
1	1-14	10 × SDS-PAGE 电泳缓冲液	否	0.005	10	0.05	否
1	1-15	10 × 蛋白电转移缓冲液 (10 × Transfer buffer)	否	0.005	10	0.05	否
1	1-16	PVDF 膜 (0.22um)	是	0.12	1	0.12	否
1	1-17	10 × 封闭-洗涤缓冲液 (TBST)	否	0.005	10	0.05	否
1	1-18	脱脂奶粉 / Non-fat Powdered Milk	否	0.0132	1	0.0132	否
1	1-19	Western 一抗稀释液	否	0.006	1	0.006	否

分	品目	品目名称	是	最高限价			核心
1	1-20	Western 二抗稀释液	否	0.006	1	0.006	否
1	1-21	超敏 ECL 化学发光试剂盒 (120ml)	否	0.01	1	0.01	否
1	1-22	Anti-Nrf2 抗体	是	0.23	1	0.23	否
1	1-23	重组 Anti-xCT 抗体	是	0.28	1	0.28	否
1	1-24	重组 Anti-Glutathione Peroxidase 4 抗体	是	0.3	1	0.3	否
1	1-25	Anti-AKT (phospho T308) 抗体	是	0.29	1	0.29	否
1	1-26	重组 Anti-MMP2 抗体	是	0.15	1	0.15	否
1	1-27	重组 Anti-MMP9 抗体	是	0.17	1	0.17	否
1	1-28	重组 Anti-Collagen I 抗体	是	0.4	1	0.4	否
1	1-29	重组 Anti-Smad2 + Smad3 抗体	是	0.24	1	0.24	否
1	1-30	重组 Anti-Nrf2 抗体	是	0.19	1	0.19	否
1	1-31	重组 Anti-xCT 抗体	是	0.18	1	0.18	否
1	1-32	重组 Anti-Glutathione Peroxidase 4 抗体	是	0.27	1	0.27	否
1	1-33	大鼠 MMP-2 ELISA 试剂盒	是	0.6696	1	0.6696	否
1	1-34	Smad2/3elisa	是	0.72	1	0.72	否
1	1-35	脂质氧化(MDA)检测试剂盒	否	0.0388	1	0.0388	否
1	1-36	Lipid Peroxidation (4-HNE) Assay 试剂盒	是	0.86	1	0.86	否
1	1-37	HE 染色试剂盒	否	0.032	1	0.032	否
1	1-38	Masson 三色染色试剂盒	否	0.052	1	0.052	否
1	1-39	双荧光素酶报告基因检测试剂盒	否	0.084	1	0.084	否
1	1-40	Dihydroethidium (超氧化物阴离子荧光探针)	否	0.0436	1	0.0436	否
1	1-41	Bovine Serum Albumin	是	0.7	2	1.4	否
1	1-42	CD28 MicroBead Kit	是	1.1	6	6.6	否
1	1-43	CD3 MicroBead Kit	是	0.75	4	3	否
1	1-44	Mouse CD4+ T Cell Isolation Kit	否	0.76	5	3.8	否
1	1-45	冻存管	否	0.2	2	0.4	否
1	1-46	淋巴细胞分离液	否	0.1	40	4	否
1	1-47	移液器枪头	否	0.1	20	2	否
1	1-48	乳胶手套	否	0.1	20	2	否
1	1-49	FBS	否	0.4	4	1.6	否
1	1-50	Bovine Serum Albumin	是	0.3	10	3	否
1	1-51	rhM-CSF	是	0.4	10	4	否
1	1-52	Rapid Cytokine Inspector (CD4/CD8 T Cells) Kit	是	1.8	5	9	否
1	1-53	RNeasy Mini Kit	是	0.36	5	1.8	否
1	1-54	CD28 MicroBead KIT	是	1.08	5	5.4	否
1	1-55	CD4+ T Cell Isolation kit	是	0.8	5	4	否
1	1-56	reagent Kit with gDNA	是	0.3	8	2.4	否

分	品目	品目名称	是	最高限价			核心
		Eraser					
1	1-57	肺消化胶原酶	否	0.55	2	1.1	否
1	1-58	Percoll 密度梯度离心液	否	0.3	3	0.9	否
1	1-59	CD4 流式抗体 (RM4-5), APC-eFluor 780	否	0.3	5	1.5	否
1	1-60	小鼠 CD4+ T 细胞磁珠法分选试剂盒 (阴选法)	否	0.3	5	1.5	否
1	1-61	RPMI 1640 Medium, Powder	否	0.01	30	0.3	否
1	1-62	胎牛血清 (优级)	否	0.5	1	0.5	否
1	1-63	胰凝乳蛋白酶抑制剂	否	0.5	4	2	否
1	1-64	肺泡巨噬细胞完全培养基	否	0.8	5	4	否
1	1-65	Turbofect	否	0.5	4	2	否
1	1-66	TIGIT 单克隆抗体	否	0.4	2	0.8	否
1	1-67	CD4 单克隆抗体	否	0.4	2	0.8	否
1	1-68	CD6 单克隆抗体	否	0.4	3	1.2	否
1	1-69	CD11b 单克隆抗体	否	0.4	3	1.2	否
1	1-70	TNF-alpha ELISA 试剂盒	否	0.5	4	2	否
1	1-71	IL-6 ELISA 试剂盒	否	0.5	3	1.5	否
1	1-72	IL-13 ELISA 试剂盒	否	0.5	3	1.5	否
1	1-73	肺类器官培养试剂盒	否	1	5	5	否
1	1-74	胶原酶 I	否	0.55	2	1.1	否
1	1-75	Percoll 细胞分离液	否	0.3	3	0.9	否
1	1-76	小鼠 CD4 抗体	否	0.3	10	3	否
1	1-77	小鼠 T 细胞分选试剂盒	否	0.3	10	3	否
1	1-78	DMEM 高糖培养基	否	0.01	60	0.6	否
1	1-79	标准级胎牛血清	否	0.5	4	2	否
1	1-80	YW2036 抑制剂	否	0.5	2	1	否
1	1-81	一步法反转录荧光定量试剂盒	否	0.2	2	0.4	否
1	1-82	BCA 蛋白质定量试剂盒	否	0.3	2	0.6	否
1	1-83	细胞培养板	否	0.08	25	2	否
1	1-84	IL-6 human ELISA 试剂盒	是	0.8	3	2.4	否
1	1-85	IL-8 human ELISA 试剂盒	是	0.9	3	2.7	否
1	1-86	TNF-r1 human ELISA 试剂盒	是	0.9	3	2.7	否
1	1-87	CD4 抗体	是	0.25	4	1	否
1	1-88	重组 Anti-Osteopontin 抗体 [EPR21139-316]	是	0.5	1	0.5	否
1	1-89	重组 Anti-ERK5 抗体 [EP791Y]	是	0.5	1	0.5	否
1	1-90	Anti-Human CD4	否	0.5	2	1	否
1	1-91	重组 Anti-Actin 抗体 [EPR16769]	是	0.5	2	1	否
1	1-92	人 IL-6 ELISA	是	0.5	2	1	否
1	1-93	胎牛血清	否	0.5	2	1	是
1	1-94	吸管	否	0.006	9	0.054	否
1	1-95	15ml 离心管	否	0.04	5	0.2	否
1	1-96	50ml 离心管	否	0.05	5	0.25	否

分	品目	品目名称	是	最高限价			核心
1	1-97	细胞培养皿	否	0.06	2	0.12	否
1	1-98	冻存管	否	0.06	1	0.06	否
1	1-99	PCR 管	否	0.02	2	0.04	否
1	1-100	无菌手套	否	0.005	2	0.01	否
1	1-101	灭菌纱布块	否	0.0065	5	0.0325	否
1	1-102	无粉乳胶手套, 中号	否	0.006	20	0.12	否
1	1-103	无粉乳胶手套, 小号	否	0.006	20	0.12	否
1	1-104	PE 手套 (加厚)	否	0.0005	30	0.015	否
1	1-105	1.8ml 外旋冻存管, 圆底可立, 50 个/包, 10 包/箱	是	0.0091	20	0.182	否
1	1-106	非无菌冻存管	否	0.008	4	0.032	否
1	1-107	0.5-10ul 透明袋装吸头 (短), 1000 支/包, 20 包/箱	是	0.0073	30	0.219	否
1	1-108	盒装吸头, 100-1250ul 加长型吸嘴, 蓝色, 带刻度, 灭菌	否	0.002	20	0.04	否
1	1-109	1.5ml 离心管, 500 个/盒, 10 盒/箱	是	0.0057	5	0.0285	否
1	1-110	DNA Assembly Mix Plus 无缝克隆试剂盒	否	0.5	3	1.5	否
1	1-111	2*Universal SYBR Green qPCR Premix	否	0.3875	2	0.775	否
1	1-112	CCK8 细胞增殖检测试剂盒	否	0.1	2	0.2	否
1	1-113	lumiBest 卓越型 ECL 发光液	否	0.15	2	0.3	否
1	1-114	细胞 RNA 快速提取试剂盒 (快速无毒)	否	0.075	3	0.225	否
1	1-115	CD45 MicroBeads, mouse	否	0.2	2	0.4	否
1	1-116	CD19 MicroBeads, human	否	0.2	2	0.4	否
1	1-117	hCD2 Alexa Fluor 700 (100 UG)	否	0.43	1	0.43	否
1	1-118	hCD8 A647 MAb (100 ug)	否	0.42	1	0.42	否
1	1-119	mF4/80 APC MAb (52 (100 UG)	否	0.575	2	1.15	否
1	1-120	Fetal Bovine Serum(FBS), Qualified, Australia Origin	否	0.5	4	2	否
1	1-121	小鼠 IL-12 p40 ELISA 试剂盒	是	0.776	2	1.552	否
1	1-122	小鼠 IL-17 ELISA 试剂盒	是	0.766	2	1.532	否
1	1-123	小鼠 IL-6 ELISA 试剂盒	是	0.744	2	1.488	否
1	1-124	小鼠 IL-10 ELISA 试剂盒	是	0.728	2	1.456	否
1	1-125	10x Red Blood Cell(RBC)Lysis 缓冲液	是	0.098	2	0.196	否
1	1-126	小鼠 CXCL15 ELISA 试剂盒	是	0.835	2	1.67	否
1	1-127	汉克斯平衡盐溶液	是	0.031	1	0.031	否
1	1-128	1.5mL 无色离心管, 尖底, 无酶	否	0.005	5	0.025	否

分	品目	品目名称	是	最高限价			核心
1	1-129	200 μL 透明滤芯吸头，无菌无酶盒装	否	0.005	10	0.05	否
2	2-1	凝血和血小板功能检测试剂盒（粘弹性检测法）	否	0.01	200	2	否
2	2-2	活化部分凝血活酶时间检测试剂（终点法）	是	0.01	200	2	否
2	2-3	酵母菌 DNA 提取试剂盒	否	0.05	5	0.25	否
2	2-4	酵母菌 RNA 提取试剂盒	否	0.05	5	0.25	否
2	2-5	真菌药敏板及配套接种培养液	是	0.125	32	4	是
2	2-6	沙保氏葡萄糖琼脂培养基	否	0.005	50	0.25	否
2	2-7	念珠菌显色培养基	否	0.0025	100	0.25	否
2	2-8	组织处理管	否	0.7	2	1.4	否
2	2-9	肺消化匀浆专用 C 管	否	0.7	2	1.4	否
2	2-10	真空采血管（紫帽）	否	0.04	1	0.04	否
2	2-11	便盒	否	0.01	5	0.05	否
2	2-12	痰盒	否	0.01	5	0.05	否
2	2-13	1ml 注射器	否	0.005	2	0.01	否
2	2-14	5ml 注射器	否	0.006	2	0.012	否
2	2-15	无菌纱布	否	0.002	2	0.004	否
2	2-16	医用纱布棒	否	0.0055	10	0.055	否
2	2-17	带线缝合针（医用丝线）	否	0.0156	5	0.078	否
2	2-18	带线缝合针（医用丝线）	否	0.0156	5	0.078	否
3	3-1	冷冻探针	是	0.6	30	18	单一产品

5. 合同履行期限：自合同签订之日起 90 日内到货。

6. 本项目是否接受联合体投标：☐是 ☒否。

## 二、申请人的资格要求（须同时满足）

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

### 2.1 中小企业政策

☒ 本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

☐ 本项目专门面向 ☐ 中小企业 采购。即：提供的服务全部由符合政策要求的中小企业承接。

☐ 本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额，提供的货物由符合政策要求的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。

---

预留份额通过以下措施进行：\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_。

2.2 其它落实政府采购政策的资格要求（如有）：\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_。

3. 本项目的特定资格要求：无

3.1 本项目是否属于政府购买服务：

☒ 否

☐ 是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不得作为承接主体；

3.2 其他特定资格要求：\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_。

### 三、获取招标文件

1. 时间：2025 年 6 月 11 日至 2025 年 6 月 18 日，每天上午 9:00 至 11:00，下午 1:30 至 5:00（北京时间，法定节假日除外）。

2. 地点：北京市政府采购电子交易平台

3. 方式：供应商使用 CA 数字证书或电子营业执照登录北京市政府采购电子交易平台

（<http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home>）获取电子版招标文件。

4. 售价：0.00

### 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

投标截止时间、开标时间：2025 年 7 月 2 日 13 点 30 分（北京时间）。

地点：中关村资本大厦（北京市海淀区学院南路 62 号）六层会议室。

### 五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

### 六、其他补充事宜

1. 本项目需要落实的政府采购政策：



---

1.1 中小企业、监狱企业及残疾人福利性单位；

具体详见投标人须知

2. 本项目采用电子化与线下流程结合招标方式进行采购，请投标人在北京市政府采购电子交易平台

<http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home> 免费领取招标文件后按招标文件要求制作纸质版投标文件进行现场递交。

**七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。**

**1. 采购人信息**

名 称：北京市呼吸疾病研究所

地 址：北京市朝阳区工人体育场南路 8 号

联系方式：010-85231430 胡老师

**2. 采购代理机构信息**

名 称：中招国际招标有限公司

地 址：北京市海淀区学院南路 62 号院 1 号楼 6 层(601-615 室)、9 层(903-915 室)

联系方式：010-62108007

**3. 项目联系方式**

项目联系人：曹武宁、卢燕、梅建伟、任伟

电 话：010-62108007

电子 邮箱：luyan@cntcitic.com.cn

## 第二章 投标人须知

### 投标人须知资料表

本表是对投标人须知的具体补充和修改，如有矛盾，均以本资料表为准。

条款号	条目	内容
2.2	项目属性	项目属性： <input type="checkbox"/> 服务 <input checked="" type="checkbox"/> 货物
2.3	科研仪器设备	是否属于科研仪器设备采购项目： <input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
2.4	核心产品	<input type="checkbox"/> 关于核心产品本项目不适用。 <input type="checkbox"/> 本项目__包为单一产品采购项目。 <input checked="" type="checkbox"/> 本项目为非单一产品采购项目，核心产品为：详见采购需求。
3.1	现场考察	<input checked="" type="checkbox"/> 不组织 <input type="checkbox"/> 组织，考察时间：__年__月__日__点__分 考察地点：_____。
	开标前答疑会	<input checked="" type="checkbox"/> 不召开 <input type="checkbox"/> 召开，召开时间：__年__月__日__点__分 召开地点：_____。
4.1	样品	投标样品递交： <input checked="" type="checkbox"/> 不需要 <input type="checkbox"/> 需要，具体要求如下： (1) 样品制作的标准和要求：_____ (2) 是否需要随样品提交相关检测报告： <input type="checkbox"/> 不需要

条款号	条目	内容
		<input type="checkbox"/> 需要 (3) 样品递交要求：_____ (4) 未中标人样品退还：_____ (5) 中标人样品保管、封存及退还：_____ (6) 其他要求（如有）：_____。
5.2.5	标的所属行业	本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：工业
11.2	投标报价	投标报价的特殊规定： <input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> 有，具体情形：_____。
12.1	投标保证金	投标保证金金额： 第1包：20000.00 元；第2包：1800.00 元； 第3包：2700.00 元； 投标保证金收受人信息： 在线购买电子版招标文件的投标人，在线支付标书款并下载招标文件后，进入中招联合电子招标采购平台“缴纳保证金”功能模块，填写相关信息后通过平台自动获取保证金收款账户信息。请投标人按此信息将保证金电汇或银行转账至指定账户（该账号为虚拟账号，仅针对本投标人本项目分包有效，对于其他投标人、其他项目或分包无效）。 中招国际招标有限公司委托中招联合信息股份有限公司及平安银行股份有限公司北京分行办理投标保证金收、退、转及结账、结算等相关业务。保证金办理相关问题请咨询中招联合（010-86397110） <b>特别注意：</b> 该账号为虚拟账号，仅针对本投标人本项目分包有效，对于其他投标人、其他项目或分包无效。
12.8.2		投标保证金可以不予退还的其他情形：

条款号	条目	内容
		<input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> 有，具体情形：_____。
13.1	投标有效期	自提交投标文件的截止之日起算 90 日历天。
14.1	投标文件数量	第一部分投标文件：正本：1 份、副本：4 份； 第二部分投标文件：正本：1 份、副本：4 份； 除上述文件外，还须密封递交投标文件电子文档 1 份。 电子文档要求为加盖公章的正本 PDF 格式扫描件，单独密封于一信封，并在信封上标明“投标电子版”字样，在投标时单独递交。
22.1	确定中标人	中标候选人并列的，采购人是否委托评标委员会确定中标人： <input checked="" type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 是 中标候选人并列的，按照以下方式确定中标人： <input checked="" type="checkbox"/> 得分且投标报价均相同的，以 <u>评审因素的量化指标评审得分</u> 高者为中标人。 <input type="checkbox"/> 随机抽取
25.5	分包	本项目的非主体、非关键性工作是否允许分包： <input checked="" type="checkbox"/> 不允许 <input type="checkbox"/> 允许，具体要求： （1）可以分包履行的具体内容：_____； （2）允许分包的金额或者比例：_____； （3）其他要求：_____。
25.6	政采贷	为更大力度激发市场活力和社会创造力，增强发展动力，按照《北京市全面优化营商环境助力企业高质量发展实施方案》（京政办发〔2023〕8 号）部署，进一步加强政府采购合同线上融资“一站式”服务（以下简称“政采贷”），北京市财政局、中

条款号	条目	内容
		国人民银行营业管理部联合发布《关于推进政府采购合同线上融资有关工作的通知》（京财采购〔2023〕637号）。有需求的供应商，可按上述通知要求办理“政采贷”。
26.1.1	询问	<p>询问送达形式：</p> <p>口头询问：请致电 010-62108007</p> <p>书面询问：请将书面文件递交至：中招国际招标有限公司 611C 室</p>
26.3	联系方式	<p>接收询问和质疑的联系方式</p> <p>联系部门：中招国际招标有限公司综合发展部；</p> <p>联系电话： 010-62108007；010-62108058；</p> <p>通讯地址：北京市海淀区学院南路 62 号院中关村资本大厦。</p>
27	代理费	<p>收费对象：</p> <p><input type="checkbox"/> 采购人</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 中标人</p> <p>收费标准：参照原国家计委计价格【2002】1980 号文和国家发改委发改办价格【2003】857 号文的计算方法收取；</p> <p>缴纳时间：领取中标通知书的同时。</p>
28	通知书	在公告中标结果的同时，中招国际招标有限公司将在中招联合招标采购平台向中标人发出中标通知书，向未中标的投标人发出招标结果通知书。

---

## 投标人须知

### 一 说 明

#### 1 采购人、采购代理机构、投标人、联合体

- 1.1 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织，及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《投标邀请》。
- 1.2 投标人（也称“供应商”、“申请人”）：指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。
- 1.3 联合体：指两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购。

#### 2 资金来源、项目属性、科研仪器设备采购、核心产品

- 2.1 资金来源为财政性资金和/或本项目采购中无法与财政性资金分割的非财政性资金。
- 2.2 项目属性见《投标人须知资料表》。
- 2.3 是否属于科研仪器设备采购见《投标人须知资料表》。
- 2.4 核心产品见《投标人须知资料表》。

#### 3 现场考察、开标前答疑会

- 3.1 若《投标人须知资料表》中规定了组织现场考察、召开开标前答疑会，则投标人应按要求在规定的的时间和地点参加。
- 3.2 由于未参加现场考察或开标前答疑会而导致对项目实际情况不了解，影响投标文件编制、投标报价准确性、综合因素响应不全面等问题的，由投标人自行承担不利评审后果。

#### 4 样品

- 4.1 本项目是否要求投标人提供样品，以及样品制作的标准和要求、是否

---

需要随样品提交相关检测报告、样品的递交与退还等要求见《投标人须知资料表》。

4.2 样品的评审方法以及评审标准等内容见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

## 5 政府采购政策（包括但不限于下列具体政策要求）

### 5.1 采购本国货物、工程和服务

5.1.1 政府采购应当采购本国货物、工程和服务。但有《**中华人民共和国政府采购法**》第十条规定情形的除外。

5.1.2 本项目如接受非本国货物、工程、服务参与投标，则具体要求见第五章《采购需求》。

5.1.3 进口产品指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品，包括已经进入中国境内的进口产品。关于进口产品的相关规定依据《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119号文）、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财办库〔2008〕248号文）。

### 5.2 中小企业、监狱企业及残疾人福利性单位

#### 5.2.1 中小企业定义：

5.2.1.1 中小企业是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。关于中小企业的判定依据《中华人民共和国中小企业促进法》、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）、《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《关于印发中小企业划型标准规定的通知》

---

（工信部联企业〔2011〕300 号）、《金融业企业划型标准规定》（〔2015〕309 号）等国务院批准的中小企业划分标准执行。

5.2.1.2 供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受中小企业扶持政策：

（1）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；

（2）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；

（3）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

5.2.1.3 在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受中小企业扶持政策。

5.2.1.4 以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

5.2.2 在政府采购活动中，监狱企业视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等政府采购促进中小企业发展的政府采购政策。监狱企业定义：是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局，各地（设区的市）监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。



---

5.2.3 在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位定义：享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足以下条件：

5.2.3.1 安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于25%（含25%），并且安置的残疾人人数不少于10人（含10人）；

5.2.3.2 依法与安置的每位残疾人签订了一年以上（含一年）的劳动合同或服务协议；

5.2.3.3 为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险等社会保险费；

5.2.3.4 通过银行等金融机构向安置的每位残疾人，按月支付了不低于单位所在区县适用的经省级人民政府批准的月最低工资标准的工资；

5.2.3.5 提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务（以下简称产品），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）；

5.2.3.6 前款所称残疾人是指法定劳动年龄内，持有《中华人民共和国残疾人证》或者《中华人民共和国残疾军人证（1至8级）》的自然人，包括具有劳动条件和劳动意愿的精神残疾人。在职职工人数是指与残疾人福利性单位建立劳动关系并依法签订劳动合同或服务协议的雇员人数。

5.2.4 本项目是否专门面向中小企业预留采购份额见第一章《投标邀请》。

---

5.2.5 采购标的对应的中小企业划分标准所属行业见《投标人须知资料表》。

5.2.6 小微企业价格评审优惠的政策调整：见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

### 5.3 政府采购节能产品、环境标志产品

5.3.1 政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单管理。财政部、发展改革委、生态环境部等部门根据产品节能环保性能、技术水平和市场成熟程度等因素，确定实施政府优先采购和强制采购的产品类别及所依据的相关标准规范，以品目清单的形式发布并适时调整。依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。

5.3.2 采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。关于政府采购节能产品、环境标志产品的相关规定依据《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）。

5.3.3 如本项目采购产品属于实施政府强制采购品目清单范围的节能产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则**投标无效**；

5.3.4 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》（如涉及）。

### 5.4 正版软件

5.4.1 各级政府部门在购置计算机办公设备时，必须采购预装正版操作系统软件的计算机产品，相关规定依据《国家版权局、信息产业部、财政部、国务院机关事务管理局关于政府部门

---

购置计算机办公设备必须采购已预装正版操作系统软件产品的通知》（国权联〔2006〕1 号）、《国务院办公厅关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（国办发〔2010〕47 号）、《财政部关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（财预〔2010〕536 号）。

## 5.5 网络安全专用产品

5.5.1 根据《关于调整网络安全专用产品安全管理有关事项的公告》（2023 年第 1 号），所提供产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品时，应当按照《信息安全技术网络安全专用产品安全技术要求》等相关国家标准的强制性要求，由具备资格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求。

## 5.6 推广使用低挥发性有机化合物（VOCs）

5.6.1 为全面推进本市挥发性有机物（VOCs）治理，贯彻落实挥发性有机物污染治理专项行动有关要求，相关规定依据《北京市财政局北京市生态环境局关于政府采购推广使用低挥发性有机化合物（VOCs）有关事项的通知》（京财采购〔2020〕2381 号）。本项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机物产品的，属于强制性标准的，供应商应执行符合本市和国家的 VOCs 含量限制标准（具体标准见第五章《采购需求》），否则**投标无效**；属于推荐性标准的，优先采购，具体见第四章《评标程序、评标方法和评标标准》。

## 5.7 采购需求标准

### 5.7.1 商品包装、快递包装政府采购需求标准（试行）

为助力打好污染防治攻坚战，推广使用绿色包装，根据财政部关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知（财办库〔2020〕123

---

号), 本项目如涉及商品包装和快递包装的, 则其具体要求见第五章《采购需求》。

#### 5.7.2 其他政府采购需求标准

为贯彻落实《深化政府采购制度改革方案》有关要求, 推动政府采购需求标准建设, 财政部门会同有关部门制定发布的其他政府采购需求标准, 本项目如涉及, 则具体要求见第五章《采购需求》。

### 6 投标费用

- 6.1 投标人应自行承担所有与准备和参加投标有关的费用, 无论投标的结果如何, 采购人或采购代理机构在任何情况下均无承担这些费用的义务和责任。

## 二 招标文件

### 7 招标文件构成

- 7.1 招标文件包括以下部分:

第一章 投标邀请

第二章 投标人须知

第三章 资格审查

第四章 评标程序、评标方法和评标标准

第五章 采购需求

第六章 拟签订的合同文本

## 第三章 资格审查

### 一、资格审查程序

- 1 开标结束后，采购人或采购代理机构将根据《资格审查要求》中的规定，对投标人进行资格审查，并形成资格审查结果。
- 2 《资格审查要求》中对格式有要求的，除招标文件另有规定外，均为“实质性格式”文件。
- 3 投标人《资格证明文件》有任何一项不符合《资格审查要求》的，资格审查不合格，其**投标无效**。
- 4 资格审查合格的投标人不足 3 家的，不进行评标。

### 二、资格审查要求

序号	审查因素	审查内容	格式要求
1	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定	具体规定见第一章《投标邀请》	
1-1	营业执照等证明文件	投标人为企业（包括合伙企业）的，应提供有效的“营业执照”； 投标人为事业单位的，应提供有效的“事业单位法人证书”； 投标人是非企业机构的，应提供有效的“执业许可证”、“登记证书”等证明文件； 投标人是个体工商户的，应提供有效的“个体工商户营业执照”； 投标人是自然人的，应提供有效的自然人身份证明。 分支机构参加投标的，应提供该分支机构或其所属法人/其他组织的相应证明文件；同	提供证明文件的复印件加盖投标人公章

序号	审查因素	审查内容	格式要求
		时还应提供其所属法人/其他组织出具的授权其参与本项目的授权书（格式自拟，须加盖其所属法人/其他组织的公章）；对于银行、保险、石油石化、电力、电信等行业的分支机构，可以提供上述授权，也可以提供其所属法人/其他组织的有关文件或制度等能够证明授权其独立开展业务的证明材料。	
1-2	投标人资格声明书	提供了符合招标文件要求的《投标人资格声明书》。	格式见《投标文件格式》
1-3	投标人信用记录	<p>查询渠道：信用中国网站和中国政府采购网（<a href="http://www.creditchina.gov.cn">www.creditchina.gov.cn</a>、<a href="http://www.ccgp.gov.cn">www.ccgp.gov.cn</a>）；</p> <p>截止时点：投标截止时间以后、资格审查阶段采购人或采购代理机构的实际查询时间；</p> <p>信用信息查询记录和证据留存具体方式：查询结果网页打印页作为查询记录和证据，与其他采购文件一并保存；</p> <p>信用信息的使用原则：经认定的被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，其<b>投标无效</b>。联合体形式投标的，联合体成员存在不良信用记录，视同联合体存在不良信用记录。</p>	无须投标人提供，由采购人或采购代理机构查询。
1-4	法律、行政法规规定的其他条件	法律、行政法规规定的其他条件	/
2	落实政府采购政策需满足的资格要求	具体要求见第一章《投标邀请》	
2-1	中小企业政策证明文件	具体要求见第一章《投标邀请》	
2-1-1	中小企业证明文件	当本项目（包）涉及预留份额专门面向中小企业采购，此时建议在《资格证明文件》中提供。	格式见《投标文件格式》



序号	审查因素	审查内容	格式要求
		<p>1、投标人单独投标的，应提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。</p> <p>2、如招标文件要求以联合体形式参加或者要求合同分包的，且投标人为联合体或拟进行合同分包的，则联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业具体情况须在《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件中如实填报，且满足招标文件关于预留份额的要求。</p>	
2-1-2	拟分包情况说明及分包意向协议	<p>如本项目（包）要求通过分包措施预留部分采购份额面向中小企业采购、且投标人因落实政府采购政策拟进行分包的，必须提供；否则无须提供。</p> <p>对于预留份额专门面向中小企业采购的项目（包），组成联合体或者接受分包合同的中小企业与联合体内其他企业、分包企业之间不得存在直接控股、管理关系。</p>	格式见《投标文件格式》
2-2	其它落实政府采购政策的资格要求	如有，见第一章《投标邀请》	提供证明文件的复印件 加盖投标人公章
3	本项目的特定资格要求	如有，见第一章《投标邀请》	
3-1	本项目对于联合体的要求	1、如本项目接受联合体投标，且投标人为联合体时必须提供《联合协议》，明确各方拟承担的工作和责任，并指定联合体牵头人，授权其代表所有联合体成员负责本项目投标和合同实施阶段的牵头、协调工作。该联合协议应当作为投标文件的组成部分，与	<p>提供《联合协议》原件</p> <p>格式见《投标文件格式》</p>

序号	审查因素	审查内容	格式要求
		<p>投标文件其他内容同时递交。</p> <p>2、联合体各成员单位均须提供本表中序号 1-1、1-2 的证明文件。联合体各成员单位均应满足本表 3-2 项规定。</p> <p>3、本表序号 3-3 项规定的其他特定资格要求中的每一小项要求，联合体各方中至少应当有一方符合本表中其他资格要求并提供证明文件。</p> <p>4、联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的供应商确定资质等级。</p> <p>5、以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。</p> <p>6、若联合体中任一成员单位中途退出，则该联合体的<b>投标无效</b>。</p> <p>7、本项目不接受联合体投标时，投标人不得为联合体。</p>	
3-2	政府购买服务承接主体的要求	如本项目属于政府购买服务，投标人不属于公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织。	格式见《投标文件格式》“1-2 投标人资格声明书”
3-3	其他特定资格要求	<p>如有，见第一章《投标邀请》</p> <p>注：如联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，均应当提供资质证书复印件。</p>	提供证明文件加盖投标人公章
4	投标保证金	按照招标文件的规定提交投标保证金。	
5	获取招标文件	在规定期限内通过北京市政府采购电子交易平台获取所参与包的招标文件。	

---

序号	审查因素	审查内容	格式要求
		注：如本项目接受联合体，且供应商为联合体时，联合体中任一成员获取文件即视为满足要求。	

## 第四章 评标程序、评标方法和评标标准

### 一、评标方法

#### 1 投标文件的符合性审查

- 1.1 评标委员会对资格审查合格的投标人的投标文件进行符合性审查，以确定其是否满足招标文件的实质性要求。
- 1.2 评标委员会根据《符合性审查要求》中规定的审查因素和审查内容，对投标人的投标文件是否实质上响应招标文件进行符合性审查，并形成符合性审查评审结果。投标人《商务技术文件》有任何一项不符合《符合性审查要求》要求的，**投标无效**。

#### 符合性审查要求

序号	审查因素	审查内容
1	授权委托书	按招标文件要求提供授权委托书；
2	投标完整性	未将一个采购包中的内容拆分投标；
3	投标报价	投标报价未超过招标文件中规定的项目/采购包预算金额或者项目/采购包最高限价；
4	报价唯一性	投标文件未出现可选择性或可调整的报价（招标文件另有规定的除外）；
5	投标有效期	投标文件中承诺的投标有效期满足招标文件中载明的投标有效期的；
6	实质性格式	标记为“实质性格式”的文件均按招标文件要求提供且签署、盖章的；
7	★号条款响应	投标文件满足招标文件第五章《采购需求》中★号条款要求的；
8	拟分包情况说明（如有）	如本项目（包）非因“落实政府采购政策”亦允许分包，且供应商拟进行分包时，必须提供；否则无须提供；
9	分包其他要求	分包履行的内容、金额或者比例未超出《投标人须知资料表》

	(如有)	<p>中的规定；</p> <p>分包承担主体具备《投标人须知资料表》载明的资质条件且提供了资质证书复印件（如有）；</p>
10	报价的修正 (如有)	不涉及报价修正，或投标文件报价出现前后不一致时，投标人对修正后的报价予以确认；（如有）
11	报价合理性	报价合理，或投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，能够应评标委员会要求在规定时间内证明其报价合理性的；
12	进口产品 (如有)	招标文件不接受进口产品投标的内容时，投标人所投产品不含进口产品；
13	国家有关部门对投标人的投标产品有强制性规定或要求的	<p>国家有关部门对投标人的投标产品有强制性规定或要求的（如相应技术、安全、节能和环保等），投标人的投标产品应符合相应规定或要求，并提供证明文件复印件：</p> <p>1）采购的产品若属于《节能产品政府采购品目清单》范围中政府强制采购产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书；</p> <p>2）所投产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品时，应当按照《信息安全技术网络安全专用产品安全技术要求》等相关国家标准的强制性要求，由具备资格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求；（如该产品已经获得公安部颁发的计算机信息系统安全专用产品销售许可证，且在有效期内，亦视为符合要求）</p> <p>3）项目中涉及涂料、胶黏剂、油墨、清洗剂等挥发性有机物产品，且属于强制性标准的，供应商应执行符合本市和国家的 VOCs 含量限制标准。</p>
14	公平竞争	投标人遵循公平竞争的原则，不存在恶意串通，妨碍其他投标人的竞争行为，不存在损害采购人或者其他投标人的合法权益情形的；
15	串通投标	不存在《政府采购货物和服务招标投标管理办法》视为投标人串通投标的情形：（一）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；（二）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；（三）不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；（四）不同投标人的投标文件异常一

---

		致或者投标报价呈规律性差异；（五）不同投标人的投标文件相互混装；（六）不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出；
16	附加条件	投标文件未含有采购人不能接受的附加条件的；
17	其他无效情形	投标人、投标文件不存在不符合法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

---

## 2 投标文件有关事项的澄清或者说明

- 2.1 评标过程中，评标委员会将以书面形式要求投标人对其投标文件中含  
义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，  
作出必要的澄清、说明或者补正。投标人的澄清、说明或者补正应当  
采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人（若投标人为事业单  
位或其他组织或分支机构，可为单位负责人）或其授权的代表签字。  
投标人的澄清、说明或者补正不得超出投标文件的范围或者改变投标  
文件的实质性内容。澄清文件将作为投标文件内容的一部分。
- 2.2 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的  
报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，有权要求该投标人  
在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；  
若投标人不能证明其报价合理性，评标委员会将其作为**无效投标处理**。
- 2.3 投标报价须包含招标文件全部内容，如分项报价表有缺漏视为已含在  
其他各项报价中，将不对投标总价进行调整。评标委员会有权要求投  
标人在评标现场合理的时间内对此进行书面确认，投标人不确认的，  
视为将一个采购包中的内容拆分投标，其**投标无效**。
- 2.4 投标文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：
- 2.4.1 招标文件对于报价修正是否另有规定：
- ☐有，具体规定为：\_\_\_\_\_
- ☐无，按下述 2.4.2-2.4.8 项规定修正。
- 2.4.2 单独递交的开标一览表（报价表）与投标文件中开标一览表  
（报价表）内容不一致的，以单独递交的开标一览表（报价  
表）为准；
- 2.4.3 投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内  
容不一致的，以开标一览表（报价表）为准；
- 2.4.4 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

- 
- 2.4.5 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；
- 2.4.6 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
- 2.4.7 同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。
- 2.4.8 修正后的报价经投标人书面确认后产生约束力，投标人不确认的，其**投标无效**。
- 2.5 落实政府采购政策的价格调整：只有符合第二章《投标人须知》5.2条规定情形的，可以享受中小企业扶持政策，用扣除后的价格参加评审；否则，评标时价格不予扣除。
- 2.5.1 对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，对小微企业报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参加评审。
- 2.5.2 对于未预留份额专门面向中小企业采购的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，且接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额 30%以上的联合体或者大中型企业的报价给予4%的扣除，用扣除后的价格参加评审。
- 2.5.3 组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。
- 2.5.4 价格扣除比例对小型企业和微型企业同等对待，不作区分。
- 2.5.5 中小企业参加政府采购活动，应当按照招标文件给定的格式出具《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。



---

2.5.6 监狱企业提供了由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件的，视同小微企业。

2.5.7 残疾人福利性单位按招标文件要求提供了《残疾人福利性单位声明函》的，视同小微企业。

2.5.8 若投标人同时属于小型或微型企业、监狱企业、残疾人福利性单位中的两种及以上，将不重复享受小微企业价格扣减的优惠政策。

### 3 投标文件的比较和评价

3.1 评标委员会将按照招标文件中规定的评标方法和标准，对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价；未通过符合性审查的投标文件不得进入比较与评价。

#### 3.2 评标方法和评标标准

3.2.1 本项目采用的评标方法为：

☒综合评分法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法，见《评标标准》，招标文件中没有规定的评标标准不得作为评审的依据。

☐最低评标价法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且投标报价最低的投标人为中标候选人的评标方法。

3.2.2 采用最低评标价法时，提供相同品牌产品（单一产品或核心产品品牌相同）的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照下述方法确定一个参加评标的投标人，其他**投标无效**。

☐随机抽取

---

☐其他方式，具体要求：\_\_\_\_\_

3.2.3 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定详见评标标准。

#### 4 确定中标候选人名单

4.1 采用综合评分法时，提供相同品牌产品（单一产品或核心产品品牌相同）且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，评标委员会按照下述规定确定一个投标人获得中标人推荐资格，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

☐随机抽取

■其他方式，具体要求：评审得分相同的则投标报价最低优先，如报价相同则按照评审因素的量化指标评审得分最高优先。如报价相同且量化指标评审得分也相同的，由评标委员会现场采取随机抽取方式确定。其他同品牌投标人不作为中标候选人。

4.2 采用综合评分法时，评标结果按评审后得分由高到低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分且投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为排名第一的中标候选人。评分分值计算保留小数点后两位，第三位四舍五入。

4.3 采用最低评标价法时，评标结果按本章 2.4、2.5 调整后的投标报价由低到高顺序排列。投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为排名第一的中标候选人。

4.4 评标委员会要对评分汇总情况进行复核，特别是对排名第一的、报价最低的、投标或响应文件被认定为无效的情形进行重点复核。

4.5 评标委员会将根据各投标人的评标排序，依次推荐本项目（各采购包）的中标候选人，起草并签署评标报告。本项目（各采购包）评标委员

---

会共（各）推荐三名中标候选人。

## 5 报告违法行为

- 5.1 评标委员会在评标过程中发现投标人有行贿、提供虚假材料或者串通等违法行为时，应当及时向财政部门报告。

## 二、评标标准

### 1、评分因素及分值

序号	评分标准	分值	备注
1	价格部分	30	详细的评标内容见下述评分标准
2	商务部分	10	
3	技术部分	60	
合计		100	

### 2、评分标准

#### 2.1 商务部分

序号	评分因素分项	分值	评分标准
1	投标产品在中国境内近三年（2022年5月1日至今）销售业绩的评价	6	<p>根据投标产品（至少包含核心产品）近三年在中国境内的销售业绩情况，具有一个业绩得1分，每增加1个加1分，最高得6分。</p> <p>注：</p> <p>1、业绩证明材料：须提供能够体现产品规格型号的合同复印件并加盖单位公章；</p> <p>2、日期以合同签署日期为准，未注明合同签署日期不予认可；</p> <p>3、销售给经销商/代理商或经销商/代理商之间的销售业绩不予认可。</p>
2	环境标志产品、节能产品	1	<p>投标人的投标货物属于节能产品、环境标志产品品目清单范围内，且投标人所投产品具有节能产品、环境标志产品认证证书，且认证证书在有效截止日期内，有1个得0.5分，最高得1分。（提供认证证书复印件加盖公章）</p>
3	对招标文件商务及合同条款的响应程度	3	<p>商务及合同条款全部满足招标文件要求得3分，否则得0分。</p>

## 2.2 技术部分

序号	评分因素分 项	分 值	评分标准
1	对招标文件 采购需求的 响应程度	50	<p>技术参数全部满足招标文件的要求得 50 分；</p> <p>第 1 包： 一项普通指标不满足招标文件扣 0.14 分。 按招标文件要求提供技术支持资料。</p> <p>第 2 包： 一项普通指标不满足招标文件扣 1.40 分。 按招标文件要求提供技术支持资料。</p> <p>第 3 包： 一项普通指标不满足招标文件扣 10 分。 按招标文件要求提供技术支持资料。</p>
2	售后服务和 质量保证	10	<p>根据投标人售后服务方案和措施情况进行评审：</p> <p>售后服务方案满足招标文件要求，方案内容完整、售后服务安排合理可行、维修反应速度快，具体实施细节及措施详尽得 6 分；</p> <p>售后服务方案满足招标文件要求，方案基本涵盖招标文件要求，售后服务安排合理、维修反应速度慢，提供的具体实施细节及措施不够完善，得 4 分；</p> <p>售后服务方案满足招标文件要求，方案内容有缺失或未提供具体实施细节及措施，得 2 分；</p> <p>保修期不满足招标文件要求或未提供售后服务方案得 0 分。</p> <p>对投标人提供的培训方案进行评审：</p> <p>方案内容完整、合理可行、具体实施细节及措施详尽，得 4 分；</p> <p>方案基本涵盖招标文件要求，提供的具体实施细节及措施不够完善，得 2 分；</p>

			方案内容有缺失或未提供具体实施细节及措施，得 1 分；未提供得 0 分。
--	--	--	--------------------------------------

### 3.3 价格部分

评分因素	分值	评分标准
评标价格	30	<p>满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：            投标报价得分 = (评标基准价 / 投标报价) × 30。</p> <p>此处投标报价指经过报价修正，及因落实政府采购政策进行价格调整后的报价，详见第四章《评标方法和评标标准》2.4 及 2.5。</p>

## 第五章 采购需求

### 一、采购标的

(一)、采购标的（货物需求一览表或简要服务内容及数量）

分包	品目号	品目名称	是否允许进口	最高限价			核心产品
				最高限价单价（万元）	数量	最高限价总价（万元）	
1	1-1	野百合碱	否	0.35	4	1.4	否
1	1-2	Ferrostatin-1	否	0.03	1	0.03	否
1	1-3	DEPC 水	否	0.004	1	0.004	否
1	1-4	Trizol (总 RNA 抽提试剂)	否	0.0932	1	0.0932	否
1	1-5	PrimeScript RT Master Mix (Perfect Real Time)	否	0.06	1	0.06	否
1	1-6	SYBR Premix Ex Taq (Tli RNaseH Plus)	否	0.043	1	0.043	否
1	1-7	PMSF 溶液	否	0.005	1	0.005	否
1	1-8	RIPA(组织细胞快速裂解液)	否	0.016	1	0.016	否
1	1-9	蛋白酶抑制剂混合液 (100× EDTA-Free)	否	0.012	1	0.012	否
1	1-10	蛋白上样缓冲液	否	0.0034	1	0.0034	否
1	1-11	蛋白标准(5mg/ml BSA)	否	0.0012	1	0.0012	否
1	1-12	BCA 蛋白浓度测定试剂盒	否	0.015	1	0.015	否
1	1-13	BeyoGel Plus PAGE 预制胶(Tris-Gly, 4-20%, 15 孔)	否	0.012	1	0.012	否
1	1-14	10 × SDS-PAGE 电泳缓冲液	否	0.005	10	0.05	否
1	1-15	10 × 蛋白电转移缓冲液 (10 × Transfer buffer)	否	0.005	10	0.05	否
1	1-16	PVDF 膜 (0.22um)	是	0.12	1	0.12	否
1	1-17	10 × 封闭-洗涤缓冲液 (TBST)	否	0.005	10	0.05	否
1	1-18	脱脂奶粉 / Non-fat Powdered Milk	否	0.0132	1	0.0132	否
1	1-19	Western 一抗稀释液	否	0.006	1	0.006	否
1	1-20	Western 二抗稀释液	否	0.006	1	0.006	否

分	品目	品目名称	是否	最高限价			核心
1	1-21	超敏 ECL 化学发光试剂盒（120ml）	否	0.01	1	0.01	否
1	1-22	Anti-Nrf2 抗体	是	0.23	1	0.23	否
1	1-23	重组 Anti-xCT 抗体	是	0.28	1	0.28	否
1	1-24	重组 Anti-Glutathione Peroxidase 4 抗体	是	0.3	1	0.3	否
1	1-25	Anti-AKT (phospho T308)抗体	是	0.29	1	0.29	否
1	1-26	重组 Anti-MMP2 抗体	是	0.15	1	0.15	否
1	1-27	重组 Anti-MMP9 抗体	是	0.17	1	0.17	否
1	1-28	重组 Anti-Collagen I 抗体	是	0.4	1	0.4	否
1	1-29	重组 Anti-Smad2 + Smad3 抗体	是	0.24	1	0.24	否
1	1-30	重组 Anti-Nrf2 抗体	是	0.19	1	0.19	否
1	1-31	重组 Anti-xCT 抗体	是	0.18	1	0.18	否
1	1-32	重组 Anti-Glutathione Peroxidase 4 抗体	是	0.27	1	0.27	否
1	1-33	大鼠 MMP-2 ELISA 试剂盒	是	0.6696	1	0.6696	否
1	1-34	Smad2/3elisa	是	0.72	1	0.72	否
1	1-35	脂质氧化(MDA)检测试剂盒	否	0.0388	1	0.0388	否
1	1-36	Lipid Peroxidation (4-HNE) Assay 试剂盒	是	0.86	1	0.86	否
1	1-37	HE 染色试剂盒	否	0.032	1	0.032	否
1	1-38	Masson 三色染色试剂盒	否	0.052	1	0.052	否
1	1-39	双荧光素酶报告基因检测试剂盒	否	0.084	1	0.084	否
1	1-40	Dihydroethidium (超氧化物阴离子荧光探针)	否	0.0436	1	0.0436	否
1	1-41	Bovine Serum Albumin	是	0.7	2	1.4	否
1	1-42	CD28 MicroBead Kit	是	1.1	6	6.6	否
1	1-43	CD3 MicroBead Kit	是	0.75	4	3	否
1	1-44	Mouse CD4+ T Cell Isolation Kit	否	0.76	5	3.8	否
1	1-45	冻存管	否	0.2	2	0.4	否
1	1-46	淋巴细胞分离液	否	0.1	40	4	否
1	1-47	移液器枪头	否	0.1	20	2	否
1	1-48	乳胶手套	否	0.1	20	2	否
1	1-49	FBS	否	4	4	1.6	否



分	品目	品目名称	是否	最高限价			核心
1	1-50	Bovine Serum Albumin	是	0.3	10	3	否
1	1-51	rhM-CSF	是	0.4	10	4	否
1	1-52	Rapid Cytokine Inspector (CD4/CD8 T Cells) Kit	是	1.8	5	9	否
1	1-53	RNeasy Mini Kit	是	0.36	5	1.8	否
1	1-54	CD28 MicroBead KIT	是	1.08	5	5.4	否
1	1-55	CD4+ T Cell Isolation kit	是	0.8	5	4	否
1	1-56	reagent Kit with gDNA Eraser	是	0.3	8	2.4	否
1	1-57	肺消化胶原酶	否	0.55	2	1.1	否
1	1-58	Percoll 密度梯度离心液	否	0.3	3	0.9	否
1	1-59	CD4 流式抗体 (RM4-5), APC-eFluor 780	否	0.3	5	1.5	否
1	1-60	小鼠 CD4+ T 细胞磁珠 法分选试剂盒（阴选法）	否	0.3	5	1.5	否
1	1-61	RPMI 1640 Medium, Powder	否	0.01	30	0.3	否
1	1-62	胎牛血清（优级）	否	0.5	1	0.5	否
1	1-63	胰凝乳蛋白酶抑制剂	否	0.5	4	2	否
1	1-64	肺泡巨噬细胞完全培养 基	否	0.8	5	4	否
1	1-65	Turbofect	否	0.5	4	2	否
1	1-66	TIGIT 单克隆抗体	否	0.4	2	0.8	否
1	1-67	CD4 单克隆抗体	否	0.4	2	0.8	否
1	1-68	CD6 单克隆抗体	否	0.4	3	1.2	否
1	1-69	CD11b 单克隆抗体	否	0.4	3	1.2	否
1	1-70	TNF-alpha ELISA 试剂 盒	否	0.5	4	2	否
1	1-71	IL-6 ELISA 试剂盒	否	0.5	3	1.5	否
1	1-72	IL-13 ELISA 试剂盒	否	0.5	3	1.5	否
1	1-73	肺类器官培养试剂盒	否	1	5	5	否
1	1-74	胶原酶 I	否	0.55	2	1.1	否
1	1-75	Percoll 细胞分离液	否	0.3	3	0.9	否
1	1-76	小鼠 CD4 抗体	否	0.3	10	3	否
1	1-77	小鼠 T 细胞分选试剂盒	否	0.3	10	3	否
1	1-78	DMEM 高糖培养基	否	0.01	60	0.6	否
1	1-79	标准级胎牛血清	否	0.5	4	2	否
1	1-80	YW2036 抑制剂	否	0.5	2	1	否
1	1-81	一步法反转录荧光定量 试剂盒	否	0.2	2	0.4	否
1	1-82	BCA 蛋白质定量试剂盒	否	0.3	2	0.6	否

分	品目	品目名称	是否	最高限价			核心
1	1-83	细胞培养板	否	0.08	25	2	否
1	1-84	IL-6 human ELISA 试剂盒	是	0.8	3	2.4	否
1	1-85	IL-8 human ELISA 试剂盒	是	0.9	3	2.7	否
1	1-86	TNF-r1 human ELISA 试剂盒	是	0.9	3	2.7	否
1	1-87	CD4 抗体	是	0.25	4	1	否
1	1-88	重组 Anti-Osteopontin 抗体[EPR21139-316]	是	0.5	1	0.5	否
1	1-89	重组 Anti-ERK5 抗体[EP791Y]	是	0.5	1	0.5	否
1	1-90	Anti-Human CD4	否	0.5	2	1	否
1	1-91	重组 Anti-Actin 抗体[EPR16769]	是	0.5	2	1	否
1	1-92	人 IL-6 ELISA	是	0.5	2	1	否
1	1-93	胎牛血清	否	0.5	2	1	是
1	1-94	吸管	否	0.006	9	0.054	否
1	1-95	15ml 离心管	否	0.04	5	0.2	否
1	1-96	50ml 离心管	否	0.05	5	0.25	否
1	1-97	细胞培养皿	否	0.06	2	0.12	否
1	1-98	冻存管	否	0.06	1	0.06	否
1	1-99	PCR 管	否	0.02	2	0.04	否
1	1-100	无菌手套	否	0.005	2	0.01	否
1	1-101	灭菌纱布块	否	0.0065	5	0.0325	否
1	1-102	无粉乳胶手套，中号	否	0.006	20	0.12	否
1	1-103	无粉乳胶手套，小号	否	0.006	20	0.12	否
1	1-104	PE 手套（加厚）	否	0.0005	30	0.015	否
1	1-105	1.8ml 外旋冻存管，圆底可立，50 个/包，10 包/箱	是	0.0091	20	0.182	否
1	1-106	非无菌冻存管	否	0.008	4	0.032	否
1	1-107	0.5-10ul 透明袋装吸头（短），1000 支/包，20 包/箱	是	0.0073	30	0.219	否
1	1-108	盒装吸头，100-1250ul 加长型吸嘴，蓝色，带刻度，灭菌	否	0.002	20	0.04	否
1	1-109	1.5ml 离心管，500 个/盒，10 盒/箱	是	0.0057	5	0.0285	否
1	1-110	DNA Assembly Mix Plus 无缝克隆试剂盒	否	0.5	3	1.5	否

分	品目	品目名称	是否	最高限价			核心
1	1-111	2*Universal SYBR Green qPCR Premix	否	0.3875	2	0.775	否
1	1-112	CCK8 细胞增殖检测试剂盒	否	0.1	2	0.2	否
1	1-113	lumiBest 卓越型 ECL 发光液	否	0.15	2	0.3	否
1	1-114	细胞 RNA 快速提取试剂盒(快速无毒)	否	0.075	3	0.225	否
1	1-115	CD45 MicroBeads, mouse	否	0.2	2	0.4	否
1	1-116	CD19 MicroBeads, human	否	0.2	2	0.4	否
1	1-117	hCD2 Alexa Fluor 700 (100 UG)	否	0.43	1	0.43	否
1	1-118	hCD8 A647 MAb (100 ug)	否	0.42	1	0.42	否
1	1-119	mF4/80 APC MAb (52 (100 UG)	否	0.575	2	1.15	否
1	1-120	Fetal Bovine Serum(FBS), Qualified, Australia Origin	否	0.5	4	2	否
1	1-121	小鼠 IL-12 p40 ELISA 试剂盒	是	0.776	2	1.552	否
1	1-122	小鼠 IL-17 ELISA 试剂盒	是	0.766	2	1.532	否
1	1-123	小鼠 IL-6 ELISA 试剂盒	是	0.744	2	1.488	否
1	1-124	小鼠 IL-10 ELISA 试剂盒	是	0.728	2	1.456	否
1	1-125	10x Red Blood Cell(RBC)Lysis 缓冲液	是	0.098	2	0.196	否
1	1-126	小鼠 CXCL15 ELISA 试剂盒	是	0.835	2	1.67	否
1	1-127	汉克斯平衡盐溶液	是	0.031	1	0.031	否
1	1-128	1.5mL 无色离心管, 尖底, 无酶	否	0.005	5	0.025	否
1	1-129	200 $\mu$ L 透明滤芯吸头, 无菌无酶盒装	否	0.005	10	0.05	否
2	2-1	凝血和血小板功能检测试剂盒 (粘弹性检测法)	否	0.01	200	2	否
2	2-2	活化部分凝血活酶时间检测试剂 (终点法)	是	0.01	200	2	否
2	2-3	酵母菌 DNA 提取试剂盒	否	0.05	5	0.25	否

分	品目	品目名称	是否	最高限价			核心
2	2-4	酵母菌 RNA 提取试剂盒	否	0.05	5	0.25	否
2	2-5	真菌药敏板及配套接种培养液	是	0.125	32	4	是
2	2-6	沙保氏葡萄糖琼脂培养基	否	0.005	50	0.25	否
2	2-7	念珠菌显色培养基	否	0.0025	100	0.25	否
2	2-8	组织处理管	否	0.7	2	1.4	否
2	2-9	肺消化匀浆专用 C 管	否	0.7	2	1.4	否
2	2-10	真空采血管（紫帽）	否	0.04	1	0.04	否
2	2-11	便盒	否	0.01	5	0.05	否
2	2-12	痰盒	否	0.01	5	0.05	否
2	2-13	1ml 注射器	否	0.005	2	0.01	否
2	2-14	5ml 注射器	否	0.006	2	0.012	否
2	2-15	无菌纱布	否	0.002	2	0.004	否
2	2-16	医用纱布棒	否	0.0055	10	0.055	否
2	2-17	带线缝合针（医用丝线）	否	0.0156	5	0.078	否
2	2-18	带线缝合针（医用丝线）	否	0.0156	5	0.078	否
3	3-1	冷冻探针	是	0.6	30	18	单一产品

（二）、项目背景/项目概述（如有）

北京市呼吸疾病研究所购置一批耗材。

## 二、商务要求

（一）、交付（实施）的时间（期限）和地点（范围）

交货时间：自合同签订之日起 90 日内到货。

交货地点：采购人指定地点

（二）、付款条件（进度和方式）：详见合同条款

（三）、包装和运输（如适用，须满足《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、〈快递包装政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财办库〔2020〕123 号））

（四）、售后服务（质保期）（如适用）：详见货物需求一览表

（五）、保险（如适用）：详见合同条款

## 三、技术要求

（一）、基本要求

---

## 1、采购标的需实现的功能或者目标

本次招标为北京市呼吸疾病研究所购置一耗材，投标人应根据招标文件所提出的采购需求，综合考虑产品的适用性。投标人应以技术先进的产品、优良的服务和优惠的价格，充分显示自己的竞争实力。

### ★2、需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范

2.1 提供产品属于医疗器械的，根据产品分类应按《医疗器械监督管理条例》，办理医疗器械注册证或者办理备案，供应商须提供对应产品的医疗器械注册证或备案凭证（复印件加盖供应商单位公章）。

2.2 提供产品属于医疗器械的，供应商为制造商的根据产品分类须提供医疗器械生产许可证或备案凭证（复印件加盖供应商单位公章）。供应商为代理商的根据产品分类须提供医疗器械经营许可证或备案凭证（复印件加盖供应商单位公章）。

2.3 提供产品属于辐射或射线类的设备或材料的，需提供辐射安全许可证复印件（不适用的情况除外）（复印件加盖供应商单位公章）。所投产品属于压力容器的，供应商需要根据国家特种设备制造相关管理规定，提供所报产品制造商的特种设备制造许可证（压力容器）（复印件加盖供应商单位公章）。

2.4 提供产品及制造商应符合国家有关部门规定的相应技术、计量、节能、安全和环保法规及标准，如国家有关部门对提供产品或其制造商有强制性规定或要求的，所供产品或其制造商必须符合相应规定或要求，供应商须提供相关证明文件（复印件加盖供应商单位公章）。

## 3. 为落实政府采购政策需满足的要求：

3.1 中小企业、监狱企业及残疾人福利性单位；

3.2 政府采购节能产品、环境标志产品；

### （二）采购标的需满足的质量、安全、技术规格、物理特性等要求：

1、供应商所提供的部件之间及设备之间的连线或接插件均视为设备内部部件，应包含在相应的配置中。

2、工作条件：除了在技术要求中另有规定外，供应商提供的一切仪器、设备和系统，应符合下列条件：

2.1 仪器设备的插头要符合中国电工标准。如不符合，则应提供适合仪器插头的插座，必须要有接地。

---

2.2 如果仪器设备需特殊的工作条件（如：水、电源、磁场强度、特殊温度、湿度、震动强度等），供应商应在有关投标文件中加以说明。

（三）采购标的需满足的服务标准、期限、效率等要求：

1、设备的维护及技术支持

1.1 经有关部门验收或检测合格后开始计算保修期。

1.2 保修期满后整机每年常规保修费用不超过购置费的 5%。

1.3 免费提供软件升级服务。

1.4 所有的替代零配件的提供需得到买方的认可。

1.5 在保修期内中标人必须为用户提供技术援助电话，用于用户报告故障。技术援助电话支持应是中文，如电话支持无法解决，投标人应在接到通知后两个工作日内做出响应，并采取行动修理故障。在保修期内除提供上述技术服务外，投标人有责任对其所提供的所有产品提供以下形式的技术服务。

1.5.1 电话咨询：免费提供咨询电话技术支持服务，解答用户的系统使用中遇到的问题，及时提出解决问题的建议和操作方法。

1.5.2 现场响应：自收到用户的服务请求起 24 小时内。若以上服务形式不能解决问题，投标人应指派技术人员赶赴现场进行故障处理。遇到重大技术问题，投标人应及时组织有关技术人员进行故障排除，并采取相应措施以确保所提交的解决方案可行，同时提出确定的维修方案。

2、培训要求：培训是指涉及产品基本原理、安装、调试、操作使用和保养维修等有关内容的学习。供应商应保证在采购人指定交货地点对每包（品目）最终用户设备操作人员提供终身免费培训。供应商报价时应提供详细的培训方案。培训教员的差旅费、食宿费、培训教材等费用，应计入报价。

*注：上述要求如与货物技术规格具体要求以及合同文本冲突则以货物技术规格具体要求以及合同文本要求为准。*

（四）采购标的的其他技术、服务等要求：

1、投标人在响应采购需求时，应就“货物技术规格具体要求”进行逐条响应，并针对每个设备（至少包含“★”“▲”号或“#”号条款）提供技术支持资料。技术支持资料形式：以制造商公开发布的印刷资料（彩页说明、或加盖制造商公章的技术白皮书（不能是复印件））或检测机构出具的检测报告为准。若制造商

---

公开发布的印刷资料与检测机构出具的检测报告不一致，以检测机构出具的检测报告为准。如投标人未就“货物技术规格具体要求”进行逐条响应或未提供的所投设备的技术支持资料或提供的技术支持资料与所投设备不一致或不能体现招标文件的技术要求的，评标委员会可不予承认，并可认为该技术应答不符合招标文件要求。由此产生的评标风险，由投标人自行承担。

2、对于技术规格要求中标注“★”“▲”号或“#”号（如有）的技术参数，在应答采购需求偏离表时具体到技术支持资料页码及条目号。

---

(五) 货物技术规格具体要求

**第1包:**

**品目 1-1 产品名称: 野百合碱**

(1) 产品用途: 动物模型造模

(2) 产品技术参数: 分子量 325.36 Formula C<sub>16</sub>H<sub>23</sub>N<sub>6</sub> CAS 号 315-22-0 性状固体  
颜色 Whiteto off-white 纯度: ≥99.98%

**品目 1-2 产品名称: Ferrostatin-1**

(1) 产品用途: 动物模型造模

(2) 产品技术参数: 分子量 262.35 Formula C<sub>16</sub>H<sub>23</sub>N<sub>6</sub> CAS 号 347174-05-4 性状  
固体颜色 Gray to gray purple 纯度: ≥99.71%

**品目 1-3 产品名称: DEPC 水**

(1) 产品用途: 去除核酸酶 (RNase), 以保护 RNA 的完整性

(2) 产品技术参数: pH 值应在 5.0-7.0 之间, 金属离子的含量应低于 0.1mg/L,  
高压灭菌。

**品目 1-4 产品名称: Trizol (总 RNA 抽提试剂)**

(1) 产品用途: 从样本中分离高质量总 RNA 或同时分离 RNA、DNA 和蛋白。

(2) 产品技术参数: 在人、动物、植物、细菌等不同来源的样本, 快速提取高  
纯度的 RNA, A<sub>260</sub>/A<sub>280</sub> 值通常在 1.8-2.0 之间, 完全满足分子生物学实验的要求。

**品目 1-5 产品名称: PrimeScript RT Master Mix (Perfect Real Time)**

(1) 产品用途: 用于 PCR 实验逆转录

(2) 产品技术参数: 200 次/支, 合成的 cDNA 可以用于嵌合法和探针法 qPCR 分  
析, 可以与 TB Green® Premix Ex Taq™ II 等定量试剂配合使用, 进行高性能的基  
因表达分析。



---

**品目 1-6 产品名称: SYBR Premix Ex Taq (Tli RNaseH Plus)**

(1) 产品用途: 用于 PCR 实验逆转录

(2) 产品技术参数: 200 次/支, 用于 Real Time PCR 反应, 能够快速、准确地检测和定量目的基因。适用于各种 PCR 扩增反应。适用于多种 Real Time PCR 扩增仪。

**品目 1-7 产品名称: PMSF 溶液**

(1) 产品用途: 抑制蛋白酶

(2) 产品技术参数: 浓度为 100mM, 1ml/支

**品目 1-8 产品名称: RIPA(组织细胞快速裂解液)**

(1) 产品用途: 细胞组织快速裂解

(2) 产品技术参数:

1)可以用于用于动物、植物的细胞或组织样品, 可以用于真菌或细菌样品。  
实现细胞组织快速裂解。

2)RIPA 裂解液裂解得到的蛋白样品可以用于常规的 PAGE、Western、免疫沉淀 (immunol precipitation, IP)、免疫共沉淀 (co-IP) 和 ELISA 等。

3)对膜蛋白, 胞浆蛋白, 核蛋白, 胞浆磷酸化蛋白, 细胞核转录因子的提取有较好的效果。

4)内含蛋白酶抑制剂, 磷酸酯酶抑制剂。

**品目 1-9 产品名称: 蛋白酶抑制剂混合液 (100× EDTA-Free)**

(1) 产品用途: 抑制蛋白酶的活性

(2) 产品技术参数: 浓度 1mg/ml 1ml/支 浓度 100× EDTA-Free

**品目 1-10 产品名称: 蛋白上样缓冲液**

(1) 产品用途: 维持样品的稳定性, 防止蛋白质的降解和聚集

(2) 产品技术参数: 浓度为 5X 浓缩液 15ml/瓶

---

**品目 1-11 产品名称：蛋白标准(5mg/ml BSA)**

(1) 产品用途：蛋白浓度测定时的蛋白标准

(2) 产品技术参数：浓度 5mg/ml 1ml/瓶

**品目 1-12 产品名称：BCA 蛋白浓度测定试剂盒**

(1) 产品用途：蛋白浓度测定

(2) 产品技术参数：灵敏度高，检测浓度下限达到 25  $\mu$ g/ml，最小检测蛋白量达到 0.5  $\mu$ g，待测样品体积为 1-20  $\mu$ l。在 50-2000  $\mu$ g/ml 浓度范围内有较好的线性关系。

**品目 1-13 产品名称：BeyoGel Plus PAGE 预制胶(Tris-Gly, 4-20%, 15 孔)**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：40-70 分钟可完成电泳并获得非常平整锐利的条带，适用于 10-40kD 的蛋白。

**品目 1-14 产品名称：10 $\times$ SDS-PAGE 电泳缓冲液**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：Tris-base: 250 mM 甘氨酸: 1.92 M SDS: 1%。10 倍稀释 500ml

**品目 1-15 产品名称：10 $\times$ 蛋白电转移缓冲液(10  $\times$  Transfer buffer)**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：成分包括 Tris、甘氨酸和 SDS。10 倍稀释 500ml

**品目 1-16 产品名称：PVDF 膜 (0.22 $\mu$ m)**

(1) 产品用途：WB 实验蛋白转印

(2) 产品技术参数：孔径 0.22 $\mu$ m 尺寸 26.5cm\*3.75m

---

**品目 1-17 产品名称：10×封闭-洗涤缓冲液(TBST)**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：TBST 的主要成分包括 Tris、NaCl 和 Tween 等，用于封闭液的配制、一抗或二抗的配制、一抗或二抗孵育后的洗涤。10 倍稀释 500ml

**品目 1-18 产品名称：脱脂奶粉 / Non-fat Powdered Milk**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：溶解性好，产品封闭后，可以有效减少一抗或二抗和膜的非特异性结合，降低背景，增强信噪比。

**品目 1-19 产品名称：Western 一抗稀释液**

(1) 产品用途：Western 时一抗的稀释和配制

(2) 产品技术参数：能有效减少一抗的非特异性结合，能有效提升稀释后一抗的稳定保存时间。

**品目 1-20 产品名称：Western 二抗稀释液**

(1) 产品用途：Western 时二抗的稀释和配制

(2) 产品技术参数：能有效减少二抗的非特异性结合，能有效提升稀释后二抗的稳定保存时间。

**品目 1-21 产品名称：超敏 ECL 化学发光试剂盒（120ml）**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：

1) 检测辣根过氧化物酶 (HRP) 标记的抗体及其关联的抗原，适用于 Western Blot 实验中的一抗和二抗的检测。

2) 能够检测到低至皮克级别的抗原。

3) 发光信号能够在 6-8 小时内保持稳定。

4) 试剂盒应储存在 4℃ 下，避光保存，有效期为 1 年。

---

5) 长期不用，可以储存在-20℃。

**品目 1-22 产品名称：Anti-Nrf2 抗体**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：

1) 反应性：人

2) 灵敏度：内源性

3) 分子量：110KD

4) 蛋白质印迹法，推荐稀释倍数：1/500 - 1/3000

5) 特异性/灵敏度：Anti-Nrf2 抗体可检测内源水平的 Nrf2 蛋白。

**品目 1-23 产品名称：重组 Anti-xCT 抗体**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：

1) 反应性：人、小鼠、大鼠

2) 灵敏度：内源性

3) 分子量：55KD

4) 蛋白质印迹法，推荐稀释倍数：1/1000 - 1/10000.

5) 特异性/灵敏度：重组 Anti-xCT 抗体可检测内源水平的 xCT 蛋白。

**品目 1-24 产品名称：重组 Anti-Glutathione Peroxidase 4 抗体**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：

1) 反应性：人、小鼠、大鼠

2) 灵敏度：内源性

3) 分子量：17 - 22KD

4) 蛋白质印迹法，推荐稀释倍数：1/1000 - 1/10000.

5) 特异性/灵敏度：重组 Anti-Glutathione Peroxidase 4 抗体可检测内源水平的 xCTGlutathione Peroxidase 4 蛋白。

---

**品目 1-25 产品名称: Anti-AKT (phospho T308)抗体**

(1) 产品用途: WB 实验

(2) 产品技术参数:

1) 反应性: 人、小鼠、大鼠

2) 灵敏度: 内源性

3) 分子量: 56KD

4) 蛋白质印迹法, 推荐稀释倍数: 1/500 - 1/1000

5) 特异性/灵敏度: Anti-AKT (phospho T308) 抗体可检测内源水平的 AKT (phospho T308) 蛋白。

**品目 1-26 产品名称: 重组 Anti-MMP2 抗体**

(1) 产品用途: WB 实验

(2) 产品技术参数:

1) 反应性: 人、小鼠、大鼠

2) 灵敏度: 内源性

3) 分子量: 74KD

4) 蛋白质印迹法, 推荐稀释倍数: 1/1000 - 1/5000

5) 特异性/灵敏度: 重组 Anti-MMP2 抗体可检测内源水平的 MMP2 蛋白。

**品目 1-27 产品名称: 重组 Anti-MMP9 抗体**

(1) 产品用途: WB 实验

(2) 产品技术参数:

1) 反应性: 人、小鼠、大鼠

2) 灵敏度: 内源性

3) 分子量: 78KD

4) 蛋白质印迹法, 推荐稀释倍数: 1/1000 - 1/20000.

5) 特异性/灵敏度: 重组 Anti-MMP9 抗体可检测内源水平的 MMP9 蛋白。

---

**品目 1-28 产品名称：重组 Anti-Collagen I 抗体**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：

1) 反应性：人、小鼠、大鼠

2) 灵敏度：内源性

3) 分子量：139KD

4) 蛋白质印迹法，推荐稀释倍数：1/1000 - 1/10000

5) 特异性/灵敏度：重组 Anti-Collagen I 抗体可检测内源水平的 Collagen I 蛋白。

**品目 1-29 产品名称：重组 Anti-Smad2 + Smad3 抗体**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：

1) 反应性：人、小鼠、大鼠

2) 灵敏度：内源性

3) 分子量：58-62KD

4) 蛋白质印迹法，推荐稀释倍数：1/1000

5) 特异性/灵敏度：重组 Anti-Smad2 + Smad3 抗体可检测内源水平的 Smad2 + Smad3 蛋白。

**品目 1-30 产品名称：重组 Anti-Nrf2 抗体**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：

1) 反应性：人、小鼠、大鼠

2) 灵敏度：内源性

3) 分子量：68KD

4) 蛋白质印迹法，推荐稀释倍数：1/200 - 1/1000.

5) 特异性/灵敏度：重组 Anti-Nrf2 抗体可检测内源水平的 Nrf2 蛋白。

---

**品目 1-31 产品名称：重组 Anti-xCT 抗体**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：

1) 反应性：人、小鼠、大鼠

2) 灵敏度：内源性

3) 分子量：55KD

4) 蛋白质印迹法，推荐稀释倍数：1/1000 - 1/10000.

5) 特异性/灵敏度：重组 Anti-xCT 抗体可检测内源水平的 xCT 蛋白。

**品目 1-32 产品名称：重组 Anti-Glutathione Peroxidase 4 抗体**

(1) 产品用途：WB 实验

(2) 产品技术参数：

1) 反应性：人、小鼠、大鼠

2) 灵敏度：内源性

3) 分子量：17-22KD

4) 蛋白质印迹法，推荐稀释倍数：1/1000 - 1/10000.

5) 特异性/灵敏度：重组 Anti-Glutathione Peroxidase 4 抗体可检测内源水平的 Glutathione Peroxidase 4 蛋白。

**品目 1-33 产品名称：大鼠 MMP-2 ELISA 试剂盒**

(1) 产品用途：elisa 实验

(2) 产品技术参数：

1) 一次洗涤 90 分钟

2) 灵敏度：10 pg/ml

3) 范围：625 pg/ml-40000 pg/ml

4) 样本类型：细胞培养上清液、Hep 血浆、血清

5) 检测方法：比色法

6) 检测类型：夹心（定量）

---

7)反应方式：小鼠、人

**品目 1-34 产品名称：Smad2/3elisa 试剂盒**

(1) 产品用途：elisa 实验

(2) 产品技术参数：

1)一次洗涤 90 分钟

2)灵敏度：10 pg/ml

3)范围：560 pg/ml-42000 pg/ml

4)样本类型：细胞培养上清液、Hep 血浆、血清

5)检测方法：比色法

6)检测类型：夹心（定量）

7)反应方式：小鼠、人

**品目 1-35 产品名称：脂质氧化(MDA)检测试剂盒**

(1) 产品用途：通过比色法用于对血浆、血清、尿液、动植物组织或细胞裂解液中 MDA 进行定量检测

(2) 产品技术参数：

检测低至 1  $\mu$ M 的 MDA，也可检测高达 200  $\mu$ M 的 MDA。血浆、血清样品中的 MDA 含量通常在约 2-4  $\mu$ M，尿液中的 MDA 含量通常在约 5-30  $\mu$ M，在本试剂盒的检测范围内，可以直接用本试剂盒检测血浆、血清、尿液样品等。

**品目 1-36 产品名称：Lipid Peroxidation (4-HNE) Assay 试剂盒**

(1) 产品用途：检测 Lipid Peroxidation 含量

(2) 产品技术参数：

1)检测类型：竞争性

2)检测方法：比色法

3)平台：微孔板阅读器

4)样品类型：细胞裂解物、血浆、纯化蛋白、血清、组织裂解物



---

**品目 1-37 产品名称：HE 染色试剂盒**

(1) 产品用途：组织切片或培养细胞的染色

(2) 产品技术参数：

染色后细胞核呈现蓝色，细胞浆呈现粉红色或红色。可以重复使用。

**品目 1-38 产品名称：Masson 三色染色试剂盒**

(1) 产品用途：组织的石蜡切片和冰冻切片的染色

(2) 产品技术参数：

操作简捷，性能稳定，分化时间短，显色清晰，所染切片保存时间长且不易褪色。

**品目 1-39 产品名称：双荧光素酶报告基因检测试剂盒**

(1) 产品用途：测定转染细胞中荧光素酶的活性

(2) 产品技术参数：

有高灵敏度，可达到  $10^{-20}$  mol 的检测限，两种荧光素酶的检测范围和灵敏度不同，互不干扰，配合使用形成一套高灵敏度的双荧光素酶报告基因检测系统。

**品目 1-40 产品名称：Dihydroethidium（超氧化物阴离子荧光探针）**

(1) 产品用途：荧光探针

(2) 产品技术参数：

快速灵敏地检测细胞内超氧阴离子活性氧。可使用荧光显微镜、激光共聚焦显微镜、流式细胞仪、荧光酶标仪等荧光检测系统进行检测。

**品目 1-41 产品名称：Bovine Serum Albumin**

(1) 产品用途：用于细胞培养，为培养的细胞提供营养物质，保持渗透压。

(2) 产品技术参数：

1. 浓度为 20 mg/mL 牛血清白蛋白在 50 mM Tris-HCl、0.1 M NaCl、0.25 mM EDTA、1 mM 2-巯基乙醇、50%甘油（v/v）中的溶液，pH 值约为 7.6。

---

**品目 1-42 产品名称：CD28 MicroBead Kit**

(1) 产品用途：CD28 磁珠用于从人 PBMC 中阳选或去除 CD28<sup>+</sup>细胞。

(2) 产品技术参数：

1) CD28-PE 和 Anti-PE 磁珠间接将 CD28<sup>+</sup>细胞磁性标记

2) 分选细胞的纯度 $\geq 92\%$

**品目 1-43 产品名称：CD3 MicroBead Kit**

(1) 产品用途：用于从各种组织（包括脾脏，胸腺或淋巴结）中清除小鼠 T 淋巴细胞和 NKT 细胞。

(2) 产品技术参数： 分选细胞的纯度 $\geq 92\%$

**品目 1-44 产品名称： Mouse CD4<sup>+</sup> T Cell Isolation Kit**

(1) 产品用途：用于从小鼠淋巴结、脾脏及其混合样本中分离、纯化 CD4<sup>+</sup>T 细胞。

(2) 产品技术参数：

1) 使用阴性选择的方法，通过磁珠和 Streptavidin-Biotin 系统去除非目的细胞

2) 可以快速得到高纯度、高活性、无磁珠标记的目的细胞，时间 $\leq 20\text{min}$

3) 分选细胞的纯度 $\geq 90\%$

**品目 1-45 产品名称：冻存管**

(1) 产品用途：用于存储和保存生物样本。

(2) 产品技术参数：不同体积规格，分袋保存，袋袋灭菌。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

---

**品目 1-46 产品名称：淋巴细胞分离液**

(1) 产品用途：用于分离活淋巴细胞的试剂，它可以除去红细胞和死细胞，并且加速红细胞皱缩沉淀，有助于提高对淋巴细胞的分离效果。

(2) 产品技术参数：人外周血淋巴细胞分离液，内毒素 $<0.25\text{EU}$

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：干冰运输， $-20^{\circ}\text{C}$ 保存

**品目 1-47 产品名称：移液器枪头**

(1) 产品用途：给移液器安装相应的枪头，进行样本吸取等实验。

(2) 产品技术参数：不同体积规格，分袋保存，袋袋灭菌。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-48 产品名称：乳胶手套**

(1) 产品用途：能够有效隔离血液、体液和其他潜在的传染源，保护医护人员免受感染。

(2) 产品技术参数：不同体积规格保存，灭菌

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-49 产品名称：FBS**

(1) 产品用途：提供对维持细胞指数生长的激素，基础培养基中没有或量很少的营养物，用于培养细胞。

(2) 产品技术参数：南美乌拉圭血源，非辐照

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：干冰运输，严格灭菌。

**品目 1-50 产品名称：Bovine Serum Albumin**

(1) 产品用途：为培养的细胞系提供氨基酸，维持渗透压。

(2) 产品技术参数：

1) 蛋白含量： $\geq 98.0\%$ ;

- 
- 2) 白蛋白纯度:  $\geq 98\%$ ;
  - 3) 内毒素:  $< 3\text{EU/mg}$ ;
  - 4) 脂肪酸 (NEFA):  $\leq 0.01\%$ 。

**品目 1-51 产品名称: rhM-CSF**

(1) 产品用途: 促进细胞增殖, 诱导细胞分化, 维持细胞活性, 增强细胞功能。

(2) 产品技术参数:

- 1) 大肠杆菌来源的人 M-CSF 蛋白 Glu33-Ser190;
- 2) 具有 N 端 Met, 纯度大于 97%.

**品目 1-52 产品名称: Rapid Cytokine Inspector (CD4/CD8 T Cells) Kit**

(1) 产品用途: 对 CD4/CD8 T 细胞相关细胞因子进行快速检测和分析。

(2) 产品技术参数: 分选 CD4/CD8 T 细胞的纯度可高达 96%-99%, 分选后细胞无异常激活, 不影响下游实验, 阴性选择, 磁珠不与细胞直接接触。

**品目 1-53 产品名称: RNeasy Mini Kit**

(1) 产品用途: 提取 RNA。

(2) 产品技术参数:

- 1) 可从细胞、组织中快速纯化高品质 RNA
- 2) 硅胶膜 RNeasy 离心柱的结合能力  $\geq 100 \mu\text{gRNA}$
- 3) 可在全自动核酸纯化仪上实现 RNA 纯化自动化, 处理更小或更大的样本。

**品目 1-54 产品名称: CD28 MicroBead KIT**

(1) 产品用途: 分选 CD28+T 细胞

(2) 产品技术参数:

- 1) 分选 CD8+ T 细胞的纯度  $\geq 96\%$

---

2)分选后细胞无异常激活，不影响下游实验

3)阴性选择：磁珠不与细胞直接接触

**品目 1-55 产品名称：CD4+ T Cell Isolation kit**

(1) 产品用途：分选 CD4+T 细胞。

(2) 产品技术参数：

1)分选 CD4+ T 细胞的纯度 $\geq$ 96%

2)分选后细胞无异常激活，不影响下游实验

3)阴性选择：磁珠不与细胞直接接触

**品目 1-56 产品名称：reagent Kit with gDNA Eraser**

(1) 产品用途：去除样本中的 gDNA。

(2) 产品技术参数：试剂盒中的 gDNA Eraser 能够高效地去除 gDNA 污染，去除效率在 $\geq$ 80%。

**品目 1-57 产品名称：肺消化胶原酶**

(1) 产品用途：细胞消化

(2) 产品技术参数：胶原酶 I，用于上皮、肺和肾上腺组织细胞的分离。外观为黑棕色粉末。分子量 68,000 到 125,000，最适 PH 为 6.3-8.8。胶原酶能够特异性结合-R-Pro-8-X-Gly-Pro-R-序列中的中性氨基酸（X）和甘氨酸之间的肽键。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-58 产品名称：Percoll 密度梯度离心液**

(1) 产品用途：分离细胞

(2) 产品技术参数：适合分离细胞，亚细胞成分和大病毒(>70S)，渗透压均匀，粘度低，可调至生理离子强度和 pH，分离条件温和，对细胞无毒性，可以灭菌消毒。

---

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-59 产品名称：CD4 流式抗体（RM4-5），APC-eFluor 780**

(1) 产品用途：流式细胞分析

(2) 产品技术参数：克隆号 RM4-5, 偶联物 APC-eFluor™ 780, 激发/发射光谱 756/785 nm

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-60 产品名称：小鼠 CD4+ T 细胞磁珠法分选试剂盒（阴选法）**

(1) 产品用途：分离细胞

(2) 产品技术参数：从 PBMC 中或直接从全血中分离出兼容流式细胞术的人 CD4+ T 细胞。阳性分离后立即将磁珠从细胞样品中释放和去除。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-61 产品名称：RPMI 1640 Medium, Powder**

(1) 产品用途：细胞培养

(2) 产品技术参数：RPMI-1640 广泛用于支持许多种细胞的生长和增殖。含 L-glutamine，RPMI 1640，含 L-谷氨酰胺

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-62 产品名称：胎牛血清（优级）**

(1) 产品用途：细胞培养

(2) 产品技术参数：培养肿瘤细胞、原代细胞及部分干细胞。低内毒素，无细菌、支原体、噬菌体、病毒等污染

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-63 产品名称：胰凝乳蛋白酶抑制剂**

(1) 产品用途：样品处理蛋白提取

---

(2) 产品技术参数：蛋白酶抑制剂，用于细胞或组织蛋白提取等。可以有效抑制常规细胞或组织提取物中的各种蛋白酶活性，如丝氨酸蛋白酶、氨基肽酶、半胱氨酸蛋白酶、苏氨酸和天冬氨酸蛋白酶、金属蛋白酶等，有效抑制蛋白降解。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

#### **品目 1-64 产品名称：肺泡巨噬细胞完全培养基**

(1) 产品用途：肺泡巨噬细胞完全培养基用于体外培养肺泡巨噬细胞，支持其存活、增殖及功能研究，适用于免疫应答、感染模型和药物筛选等实验。

(2) 产品技术参数：

1) 培养基以 DMEM/F12 或 RPMI-1640 为基础，含 10%胎牛血清（FBS）、L-谷氨酰胺、HEPES 缓冲液及抗生素（青霉素 100 U/mL、链霉素 100  $\mu$ g/mL），并添加 M-CSF 等生长因子以促进细胞生长；

2) pH 值为 7.2-7.4（5% CO<sub>2</sub>条件下），渗透压 280-320 mOsm/kg，内毒素含量  $\leq 1$  EU/mL，经无菌检测（支原体、细菌、真菌阴性）；

3) 支持细胞存活率  $\geq 90\%$ （24 小时）；

4) 储存于 2-8℃；

5) 有效期 3-6 个月。

#### **品目 1-65 产品名称：Turbofect**

(1) 产品用途：Turbofect 转染试剂用于高效、低毒地将 DNA、RNA 或 siRNA 递送至哺乳动物细胞，适用于基因表达研究、蛋白生产和基因沉默等实验。

(2) 产品技术参数：

1) Turbofect 转染试剂为一种阳离子聚合物型转染试剂，适用于贴壁和悬浮细胞（如 HEK293、HeLa、CHO 等），可在有或无血清条件下使用；

2) 转染效率通常在 70-95%（视细胞类型而定）；

3) 试剂与核酸（质粒、siRNA 等）形成稳定复合物，粒径约 100-200 nm，带正电荷，促进细胞摄取；

4) 推荐 DNA:试剂质量比为 1:2 至 1:4（如 1  $\mu$ g DNA 用 2-4  $\mu$ L 试剂），转染后 24-72 小时可检测表达；

- 
- 5) 储存于 4℃（避免冷冻），稳定性 $\geq 12$  个月；
- 6) 兼容常规培养基（如 DMEM、RPMI-1640），转染后无需更换培养液。适用于高通量筛选和稳定细胞系构建。

#### **品目 1-66 产品名称：TIGIT 单克隆抗体**

（1）产品用途：TIGIT 抗体用于检测 TIGIT（T 细胞免疫受体含 Ig 和 ITIM 结构域蛋白）的表达水平，适用于流式细胞术、免疫组化、Western blot 等实验，研究 T 细胞免疫调节及肿瘤免疫治疗机制。

（2）产品技术参数：

- 1) TIGIT 抗体为高特异性单克隆抗体，靶向人/小鼠/大鼠 TIGIT 蛋白的胞外域，适用于多种应用（流式细胞术推荐稀释 1:100-1:500，免疫组化 1:50-1:200，WB 1:1000-1:5000）；
- 2) 抗体类型为 IgG1/kappa，经 ELISA 和质谱验证无交叉反应（如不与 CD226、CD96 结合），储存于 PBS（含 0.09% NaN<sub>3</sub>）中，4℃可稳定保存 1 年；
- 3) 提供阳性对照细胞（如活化 T 细胞）数据，效价 $\geq 95\%$ （流式验证），批间一致性 CV $\leq 10\%$ 。
- 4) 适用于冷冻/石蜡样本，根据实验优化封闭和抗原修复条件。

#### **品目 1-67 产品名称：CD4 单克隆抗体**

（1）产品用途：CD4 抗体用于特异性检测 CD4 分子表达，用于流式细胞分析、免疫组化、Western blot 等实验，助力 T 细胞亚群研究和免疫相关疾病机制探索。

（2）产品技术参数：

- 1) CD4 抗体为高亲和力单克隆抗体，可识别人、小鼠、大鼠 CD4 分子胞外结构域，适用于多种实验类型（流式推荐稀释 1:50-1:200、免疫组化 1:20-1:100、WB 1:500-1:2000）；
- 2) 抗体亚型为 IgG1  $\kappa$  或 IgG2b（根据克隆号不同），经 ELISA 和流式验证与 CD3、CD8 等无交叉反应，保存于含 0.1% BSA 和 0.02% NaN<sub>3</sub> 的 PBS 缓冲液中，4℃稳定保存 2 年；



---

3) 经流式检测效价 $\geq 95\%$ ，批间差异  $CV \leq 8\%$ ，提供阳性对照细胞（如人 PBMC 或小鼠脾细胞）验证数据

4) 适用于新鲜/冻存细胞及石蜡组织切片（需优化抗原修复条件）。

#### **品目 1-68 产品名称：CD6 单克隆抗体**

（1）产品用途：CD6 抗体用于特异性识别 CD6 分子表达，适用于流式细胞术、免疫组化、Western blot 等实验，助力 T 细胞活化研究及自身免疫性疾病机制探索。

（2）产品技术参数：

1) CD6 抗体为高特异性单克隆抗体，靶向人/小鼠 CD6 分子胞外结构域，适用于多种检测方法（流式推荐稀释 1:50-1:200、免疫组化 1:20-1:100、WB 1:500-1:2000）；

2) 抗体亚型为 IgG1 或 IgG2a（视克隆而定），经流式细胞术和 ELISA 验证与 CD3、CD5 等无交叉反应，保存于含 0.1%BSA 和 0.09%NaN<sub>3</sub> 的 PBS 缓冲液中，4℃ 稳定保存 2 年；

3) 经测试效价 $\geq 95\%$ （流式验证），批间变异系数  $CV \leq 10\%$ ；

4) 提供阳性对照细胞（如人外周血淋巴细胞或小鼠胸腺细胞）验证数据；

5) 适用于新鲜/冻存样本及福尔马林固定石蜡包埋组织（需优化抗原修复条件）。

#### **品目 1-69 产品名称：CD11b 单克隆抗体**

（1）产品用途：CD11b 抗体用于特异性检测整合素  $\alpha M$ （CD11b）分子表达，适用于髓系细胞（如单核细胞、巨噬细胞、中性粒细胞等）的流式分析、免疫荧光及功能研究。

（2）产品技术参数：

1) CD11b 抗体为高亲和力单克隆抗体，可特异性识别人、小鼠、大鼠 CD11b 分子胞外区，适用多种实验方法（流式推荐稀释 1:100-1:500、免疫组化 1:50-1:200、WB 1:1000-1:5000）；

2) 抗体亚型为 IgG1  $\kappa$ （ICRF44）或 IgG2b（M1/70），经流式验证与 CD11c、CD18 等无交叉反应，保存于含 0.1%BSA 及 0.05%NaN<sub>3</sub> 的 PBS 缓冲液中，4℃ 稳定保存

---

2 年（避免反复冻融）；

3) 效价 $\geq 95\%$ （流式检测），批间差异  $CV \leq 8\%$ ，配套提供阳性对照细胞（如 THP-1 细胞或小鼠骨髓细胞）及同型对照；

4) 适用于新鲜样本、冻存细胞及石蜡切片（需抗原修复）。

#### **品目 1-70 产品名称：TNF- $\alpha$ ELISA 试剂盒**

（1）产品用途：TNF- $\alpha$  ELISA 试剂盒用于定量检测人、小鼠或大鼠样本中的肿瘤坏死因子  $\alpha$ （TNF- $\alpha$ ）含量，适用于血清、血浆、细胞培养上清等样本的炎症和免疫研究。

（2）产品技术参数：

1) TNF- $\alpha$  ELISA 试剂盒采用双抗体夹心法原理，包含预包被抗 TNF- $\alpha$  捕获抗体、生物素标记检测抗体及链霉亲和素-HRP 系统，检测范围通常为 15.6-1000 pg/mL（或根据具体型号调整），灵敏度 $< 5$  pg/mL；

2) 样本类型兼容血清、血浆（EDTA/肝素抗凝）及细胞培养上清，样本用量建议 50-100  $\mu$ L/孔，总孵育时间约 3-4 小时（含标准品 6-7 个梯度）；

3) 试剂盒提供全套组分（预包被板、标准品、检测抗体、显色底物 TMB、终止液等），4 $^{\circ}$ C 保存有效期 6 个月，标准曲线  $R^2 \geq 0.99$ ，板内与板间变异系数分别 $\leq 8\%$ 和 12%；

4) 检测波长 450 nm（校正波长 630 nm）。

5) 适用于炎症性疾病、感染或免疫治疗相关研究。

#### **品目 1-71 产品名称：IL-6 ELISA 试剂盒**

（1）产品用途：IL-6 ELISA 试剂盒用于定量检测人、小鼠或大鼠样本中的白细胞介素 6（IL-6）含量，适用于血清、血浆、细胞培养上清等样本的炎症及免疫调控研究。

（2）产品技术参数：

1) IL-6 ELISA 试剂盒基于双抗体夹心法原理，包含预包被高亲和力抗 IL-6 捕获抗体、生物素标记检测抗体及链霉亲和素-HRP 系统，检测范围 4-500 pg/mL（不同物种或型号可能调整），灵敏度 1-2 pg/mL；

- 
- 2) 适用于血清、血浆（肝素/EDTA 抗凝）及细胞培养上清等样本，推荐样本体积 50  $\mu$ L/孔，总检测时间约 3.5-4 小时（含标准品 7 点梯度曲线）；
  - 3) 试剂盒含完整组分（预包被 96 孔板、重组 IL-6 标准品、检测抗体、TMB 底物、终止液等），
  - 4) 4℃ 保存有效期 12 个月，标准曲线线性  $R^2 \geq 0.998$ ；
  - 5) 板内与板间变异系数分别  $\leq 6\%$  和  $10\%$
  - 6) 检测波长 450 nm（参考波长 630 nm）。
  - 7) 适用于感染、自身免疫病、肿瘤微环境等研究领域。

### 品目 1-72 产品名称：IL-13 ELISA 试剂盒

（1）产品用途：IL-13 ELISA 试剂盒用于精准定量检测人、小鼠或大鼠样本中的白细胞介素 13（IL-13）含量，适用于血清、血浆、细胞培养上清等样本的 Th2 免疫反应及过敏性疾病研究。

（2）产品技术参数：

- 1) IL-13 ELISA 试剂盒采用高灵敏度双抗体夹心法设计，包含预包被抗 IL-13 单克隆抗体、生物素化检测抗体及链霉亲和素-HRP 系统，检测范围覆盖 8-500 pg/mL（不同物种型号可扩展至 2-1000 pg/mL），最低检测限 2 pg/mL；
- 2) 兼容多种样本类型（血清、EDTA/肝素抗凝血浆、支气管肺泡灌洗液及细胞上清），推荐加样量 50  $\mu$ L/孔，总检测时间约 4 小时（含 7 点梯度标准品孵育）；
- 3) 试剂盒提供完整组件（可拆卸 96 孔板、冻干标准品、检测抗体、TMB 显色液、终止液及封板膜），
- 4) 4℃ 保存有效期 12 个月（标准品 -20℃ 保存）
- 5) 标准曲线线性相关系数  $R^2 \geq 0.99$ ；
- 6) 板内与板间精密度 CV 分别  $\leq 5\%$  和  $8\%$
- 7) 检测波长 450 nm（校正波长 570 nm）
- 8) 特别优化可排除 IL-4/IL-5 等 Th2 细胞因子的交叉反应，适用于哮喘、特异性皮炎及寄生虫感染等研究领域。

---

### 品目 1-73 产品名称：肺类器官培养试剂盒

(1) 产品用途：肺类器官培养试剂盒用于在体外构建和培养功能性肺类器官，适用于肺部发育、疾病模型构建及药物筛选等研究。

(2) 产品技术参数：

1) 肺类器官培养试剂盒采用优化的 3D 培养体系，包含基础培养基（如 Advanced DMEM/F12）、生长因子添加剂（FGF10、EGF、Noggin 等）、基质胶（如 Matrigel®）及抗生素/抗真菌剂，支持人原代肺上皮细胞或多能干细胞（iPSCs）来源的肺类器官培养；

2) 培养周期为 7-14 天可形成具有支气管/肺泡样结构的类器官，直径约 100-300  $\mu\text{m}$ ，存活率 $\geq 90\%$ ；

3) 试剂盒提供完整组分（基础培养基 500 mL、生长因子冻干粉 3-5 支、基质胶 5 mL、消化酶 TrypLE 10 mL 等），所有组分均经无菌及支原体检测，内毒素含量 $\leq 1\text{ EU/mL}$ ；

4) 保存条件为 $-20^{\circ}\text{C}$ （生长因子）及 $4^{\circ}\text{C}$ （基础培养基），有效期 6 个月；

5) 配套提供培养 protocol 及类器官鉴定指南（推荐标志物：SOX2+、SOX9+、SFTPC+），适用于感染模型（如 SARS-CoV-2）、肺纤维化及肺癌机制研究。

### 品目 1-74 产品名称：胶原酶 I

(1) 产品用途：组织消化，用于上皮、肝、肺、脂肪和肾上腺等组织和细胞的解离。

(2) 产品技术参数：I 型胶原酶， $\geq 250\text{ U/mg solid}$ ，含有比较均匀的各种酶活力（包括胶原酶，酪蛋白酶，梭菌蛋白酶，胰蛋白酶活性）。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

### 品目 1-75 产品名称：Percoll 细胞分离液

(1) 产品用途：分离细胞

(2) 产品技术参数：

1) 密度：1.13g/ml

- 
- 2) 渗透性低、不穿透细胞、密度高、无毒害。
  - 3) 适合分离细胞，亚细胞成分和大病毒(>70S)，渗透压均匀，粘度低，可调至生理离子强度和 pH，分离条件温和，对细胞无毒性，可以灭菌消毒。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-76 产品名称：小鼠 CD4 抗体**

(1) 产品用途：流式细胞分析

(2) 产品技术参数：

- 1) 经验证的应用：FCM (FAQProtocol)
- 2) 特异性：Mouse CD4
- 3) 克隆：711
- 4) 偶联物：FITC
- 5) 浓度：2  $\mu$ l/Test, 0.1 mg/ml
- 6) 状态：Liquid

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-77 产品名称：小鼠 T 细胞分选试剂盒**

(1) 产品用途：从小鼠脾脏细胞或其它组织的单细胞悬液中分离出 CD4<sup>+</sup> T 细胞

(2) 产品技术参数：

- 1) 15 分钟即可分选得到目的细胞；
- 2) 使用磁性分离器即可实现目的细胞的快速分离；
- 3) 分选细胞纯度 $\geq$ 95%；
- 4) 分选后可获得 $\geq$ 99%的活性细胞、且细胞功能良好。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-78 产品名称：DMEM 高糖培养基**

(1) 产品用途：细胞培养

(2) 产品技术参数：

- 
- 1) 含 L-谷氨酰胺、酚红，不含丙酮酸钠、HEPES。
  - 2) PH7.2-7.4。
  - 3) 0.1  $\mu\text{m}$  过滤除菌。
  - 4) 含有多类细胞培养所需的氨基酸、维生素、无机盐等多种成分，但不含蛋白质、脂类或任何生长因子，需搭配血清或无血清添加物使用。
  - 5) 用于生长快、粘附性低的细胞、杂交瘤的骨髓瘤细胞、克隆细胞、DNA 转染的转化细胞、各种原代病毒宿主细胞、单一细胞的培养。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

#### **品目 1-79 产品名称：标准级胎牛血清**

(1) 产品用途：细胞培养

(2) 产品技术参数：

1) 适用于娇贵的原代细胞及干细胞培养、抗体/药物筛选或大规模细胞培养、疫苗生产。

2) 血清均采自非疫区的健康牛，经无菌采集、批量混合、3 级 100 nm 过滤器过滤分装。

3) 低内毒素，不含支原体和 BVDV、PI3、IBR、BPV 等牛源病毒。

4) 一般添加比例为：5-20%。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

#### **品目 1-80 产品名称：YW2036 抑制剂**

(1) 产品用途：信号通路抑制，可用于癌症研究。

(2) 产品技术参数：

1) 有效的 Wnt/ $\beta$ -Catenin 信号通路抑制剂，IC<sub>50</sub> 值为 637 nM。

2) 主要靶点：Wnt/beta-catenin

3) 主要通路：细胞骨架|干细胞

4) 分子量： 328.37

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

---

**品目 1-81 产品名称：一步法反转录荧光定量试剂盒**

(1) 产品用途： 检测样本中目的基因表达水平及 RNA 病毒的含量

(2) 产品技术参数：

1) 可在同一反应管内连续进行，反转录和荧光定量一步完成

2) 1 ng 的模板也能被准确识别，适合低丰度模板，适合各种不同模板

3) 可用于检测样本中目的基因表达水平及 RNA 病毒的含量，适合微量 RNA 的检测，适用于各类荧光定量 PCR 仪。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-82 产品名称：BCA 蛋白质定量试剂盒**

(1) 产品用途：测定蛋白浓度

(2) 产品技术参数：

检测浓度下限达到 10  $\mu\text{g/ml}$ ，最小检测蛋白量达到 0.2  $\mu\text{g}$ ，待测样品体积为 1-20  $\mu\text{l}$ 。在 20-1000  $\mu\text{g/ml}$  浓度范围内有较好的线性关系。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

**品目 1-83 产品名称：细胞培养板**

(1) 产品用途： 细胞培养

(2) 产品技术参数：

1) 聚苯乙烯。

2) 设计尺寸符合 ANSI-SBS 格式。

3) 板盖切角设计并带有冷凝环。

4) 底部平整清晰，每孔均编码标识，易于区分观察。

5) 板侧齿状设计；底沿凸点移动。

6) 无热原，无内毒素，无 DNase/RNase。

7) 电子束灭菌， $\text{SAL}=10^{-6}$ 。

8) 经真空等离子 TC 处理后适用于贴壁细胞培养，未 TC 表面适用于悬浮细胞培养。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

---

**品目 1-84 产品名称：IL-6 human ELISA 试剂盒**

(1) 产品用途：用于检测样本中目的蛋白浓度；IL6 是急性期反应的有效诱导剂，炎症典型指标，在感染和损伤期间，IL6 的快速产生有助于宿主防御，仅科研使用。

(2) 产品技术参数：检测范围 15.6 – 1,000 pg/mL，样本承载量 100ul，规格 96T，检测原理：Solid Phase Sandwich

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：运输温度为 4℃。

**品目 1-85 产品名称：IL-8 human ELISA 试剂盒**

(1) 产品用途：用于检测样本中目的蛋白的浓度；IL-8 用于监测促血管生成和小气管炎症，仅科研使用。

(2) 产品技术参数：检测范围 31.2 – 2,000 pg/mL，样本承载量 100ul，规格 96T，检测原理：Solid Phase Sandwich

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：运输温度为 4℃。

**品目 1-86 产品名称：TNF- $\alpha$  human ELISA 试剂盒**

(1) 产品用途：用于检测样本中目的蛋白的浓度；TNFR1 抗体能够特异性地结合并识别 TNFR1 蛋白，监测样本中炎症反应、免疫调节作用，仅科研使用。

(2) 产品技术参数：试剂盒敏感浓度 2.4 pg/mL，检测范围 15.6 – 1,000 pg/mL，样本承载量细胞 50ul，血清 10ul，规格 96T，检测时常 4.5 小时，检测原理：Solid Phase Sandwich

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：运输温度为 4℃。

**品目 1-87 产品名称：CD4 抗体**

(1) 产品用途：用于特异性结合 CD4 的多克隆抗体，主要用于体外检测 CD4 的免疫学实验，用于流式细胞术和免疫荧光应用，以识别表达 CD4 分子的免疫细胞亚群。



---

(2) 产品技术参数:

- 1) 100  $\mu$ l 浓度为 0.143 mg/ml。
- 2) pH: 7.20, Preservative: 0.01% Sodium azide, Constituents: 0.05% BSA, 40% Glycerol, PBS。
- 3) 运输温度为 4℃。在 4℃ 下短期储存 (1-2 周)。
- 4) 交付时等分试样。
- 5) 在 -20℃ 下长期储存。

**品目 1-88 产品名称: 重组 Anti-Osteopontin 抗体[EPR21139-316]**

(1) 产品用途: wb 实验

(2) 产品技术参数:

- 1) 反应性: 小鼠、大鼠、人。
- 2) 灵敏度: 内源性。
- 3) 分子量: 60 kDa。
- 4) 蛋白质印迹法, 推荐稀释倍数: 1:1000。
- 5) 特异性/灵敏度: 抗体可识别 osteopontin 的内源水平。

**品目 1-89 产品名称: 重组 Anti-ERK5 抗体[EP791Y]**

(1) 产品用途: wb 实验

(2) 产品技术参数:

- 1) 反应性: 小鼠、人。
- 2) 灵敏度: 内源性。
- 3) 分子量: 89KD。
- 4) 蛋白质印迹法, 推荐稀释倍数: 1:1000。
- 5) 特异性/灵敏度: 抗体可识别 ERK5 总蛋白的内源水平。

**品目 1-90 产品名称: Anti-Human CD4**

(1) 产品用途: 流式实验

---

(2) 产品技术参数:

1) 反应性: 人

2) 特异性/灵敏度: 抗体可标记 CD4 的细胞

**品目 1-91 产品名称: 重组 Anti-Actin 抗体[EPR16769]**

(1) 产品用途: 免疫荧光

(2) 产品技术参数:

1) 反应性: 小鼠、人

2) 用途: 免疫荧光实验

3) 特异性/灵敏度: 能够识别 Actin 蛋白的多个不同表位。适用于广泛的生物学样品和多种实验应用。

**品目 1-92 产品名称: 人 IL-6 ELISA**

(1) 产品用途: ELISA, 仅科研使用。

(2) 产品技术参数: 检测目标因子的水平

**品目 1-93 产品名称: 胎牛血清**

(1) 产品用途: 细胞实验

(2) 产品技术参数:

胎牛血清, 无支原体、无细菌、无噬菌体、BVDV 病毒等污染, 内毒素低. 已通过多种细胞培养验证实验、细胞生长状态良好, 细胞倍增速度正常.

**品目 1-94 产品名称: 吸管**

(1) 产品用途: 液体移取

(2) 产品技术参数: 无菌独立包装, 3ml

**品目 1-95 产品名称: 15ml 离心管**

(1) 产品用途: 离心和存储样本

---

(2) 产品技术参数：无热源 无 RNASE，15ml，带刻度

**品目 1-96 产品名称：50ml 离心管**

(1) 产品用途：离心和存储样本

(2) 产品技术参数：无热源 无 RNASE，50ml，带刻度

**品目 1-97 产品名称：细胞培养皿**

(1) 产品用途：细胞培养

(2) 产品技术参数：TC 表面 PS（聚苯乙烯）材质 带盖 20 个/箱无热原，已灭菌

**品目 1-98 产品名称：冻存管**

(1) 产品用途：冻存细胞和样本

(2) 产品技术参数：圆底可立。外旋螺口 1.8ml 无菌，无热原、无 DNase 和 RNase

**品目 1-99 产品名称：PCR 管**

(1) 产品用途：PCR 实验

(2) 产品技术参数：无热原、无 DNase 和 RNase，0.2ml，带刻度

**品目 1-100 产品名称：无菌手套**

(1) 产品用途：防护、防止交叉感染、保护手部皮肤、防止粉末污染、确保实验准确性

(2) 产品技术参数：无粉 小号、中号

**品目 1-101 产品名称：灭菌纱布块**

(1) 产品用途：隔离污染、伤口止血、吸附渗出物、防止舔伤口等，仅科研使

---

用。

(2) 产品技术参数: 7.5\*7.5\*8 脱脂棉 5 片 / 包

**品目 1-102 产品名称: 无粉乳胶手套, 中号**

(1) 产品用途: 防护、防止交叉感染、保护手部皮肤、防止粉末污染

(2) 产品技术参数: 无粉 中号

**品目 1-103 产品名称: 无粉乳胶手套, 小号**

(1) 产品用途: 防护、防止交叉感染、保护手部皮肤、防止粉末污染

(2) 产品技术参数: 无粉 小号

**品目 1-104 产品名称: PE 手套 (加厚)**

(1) 产品用途: 防水、防油污、防细菌、耐酸耐碱, 并且具有抗菌性能

(2) 产品技术参数: 中号, 50 包 / 箱

**品目 1-105 产品名称: 1.8ml 外旋冻存管, 圆底可立, 50 个/包, 10 包/箱**

(1) 产品用途: 冻存细胞和样本

(2) 产品技术参数: 圆底可立 外旋螺口 1.8ml 无菌 无热原、无 DNase 和 RNase

**品目 1-106 产品名称: 非无菌冻存管**

(1) 产品用途: 冻存细胞和样本

(2) 产品技术参数: 2 毫升 500 只 / 包 非无菌

**品目 1-107 产品名称: 0.5-10ul 透明袋装吸头 (短), 1000 支/包, 20 包/箱**

(1) 产品用途: 用于吸取和转移液体样品

(2) 产品技术参数: 0.5-10ul 1000 支/包 无菌无酶无热原

---

**品目 1-108 产品名称：盒装吸头，100-1250ul 加长型吸嘴，蓝色，带刻度，灭菌**

(1) 产品用途：用于吸取和转移液体样品

(2) 产品技术参数：无菌无酶无热原 100-1250ul 加长型 96 支/小盒

**品目 1-109 产品名称：1.5ml 离心管，500 个/盒，10 盒/箱**

(1) 产品用途：离心、储存、反应、分离、混合、处理小样本、浓缩和培养。

(2) 产品技术参数：无酶无热原 1.5ml 500 个/盒

**品目 1-110 产品名称：DNA Assembly Mix Plus 无缝克隆试剂盒**

(1) 产品用途：DNA 定向克隆

(2) 产品技术参数：

≤5 分钟完成单片段重组，阳性率≥95%。Mix 中添加的辅助因子；经优化的反应体系，能够耐受未纯化 PCR 产物中含有的杂质。

**品目 1-111 产品名称：2\*Universal SYBR Green qPCR Premix**

(1) 产品用途：荧光定量 PCR (qPCR) 实验

(2) 产品技术参数：

经抗体修饰的热启动 Taq DNA 聚合酶，配合优化的 Buffer 体系以及 PCR 反应促进因子，可对宽广浓度范围的模板进行准确定量，获得稳定可靠的 qPCR 结果。

**品目 1-112 产品名称：CCK8 细胞增殖检测试剂盒**

(1) 产品用途：细胞增殖检测

(2) 产品技术参数：

仅一管已经配制好的含有 WST-8 的 CCK-8 溶液，无须再进行任何配制等操作。无须使用同位素，所有的检测步骤仅在同一块 96 孔板内完成。不必洗涤细胞，不必收集细胞，不必采用额外的步骤去溶解 formazan。可以用于大批量样品的检测。

---

**品目 1-113 产品名称: lumiBest 卓越型 ECL 发光液**

(1) 产品用途: wb 实验

(2) 产品技术参数:

可检测低于飞摩尔级抗原。可提供充足的时间获取所需条带的深度。加入底物即可检测。长期存放不减低灵敏度。对不同实验室的操作习惯兼容,系统无需优化。

产品性状: A 液: 淡黄色至无色液体; B 液: 无色液体

**品目 1-114 产品名称: 细胞 RNA 快速提取试剂盒(快速无毒)**

(1) 产品用途: RNA 提取

(2) 产品技术参数:

不使用酚和氯仿等有毒物质; 可 10 分钟完成操作; 裂解液 (Lysis Buffer) 中含有强变性剂和 RNA 酶抑制剂, 能够迅速裂解样品并失活 RNA 酶, 确保操作过程中 RNA 的完整性。

**品目 1-115 产品名称: CD45 MicroBeads, mouse**

(1) 产品用途:

分选出 CD45 阳性小鼠免疫细胞

(2) 产品技术参数:

分选 CD45+细胞纯度 $\geq 98\%$ , 分选后细胞无异常激活。不影响下游实验。

(3) 产品配置要求 (不涉及可不填):

-20 或 -80 度保藏冰箱

**品目 1-116 产品名称: CD19 MicroBeads, human**

(1) 产品用途:

分选出 CD45 阳性的人免疫细胞

(2) 产品技术参数:

分选 CD45+细胞纯度可达到 98%, 分选后细胞无异常激活。不影响下游实验。

(3) 产品配置要求 (不涉及可不填):

---

-20 或-80 度保藏冰箱

**品目 1-117 产品名称: hCD2 Alexa Fluor 700 (100 UG)**

(1) 产品用途: 流式细胞试剂

(2) 产品技术参数:

与 CD2 结合, 通道为 Alexa Fluor 700, 总量为 100ug

(3) 产品配置要求 (不涉及可不填):

-20 或-80 度保藏冰箱

**品目 1-118 产品名称: hCD8 ALEXA A647 MAb (100 ug)**

(1) 产品用途: 流式细胞试剂

(2) 产品技术参数:

与 CD8 结合, 通道为 Alexa A647, 总量为 100ug

(3) 产品配置要求 (不涉及可不填):

-20 或-80 度保藏冰箱

**品目 1-119 产品名称: mF4/80 APC MAb (52 (100 UG)**

(1) 产品用途: 流式细胞试剂

(2) 产品技术参数:

与 F4/80 结合, 通道为 APC, 总量为 100ug

(3) 产品配置要求 (不涉及可不填):

-20 或-80 度保藏冰箱

**品目 1-120 产品名称: Fetal Bovine Serum(FBS), Qualified, Australia Origin**

(1) 产品用途: 为培养的细胞系提供营养物质。

(2) 产品技术参数:

内毒素水平:  $\leq 10$  EU/ml 血红蛋白水平:  $\leq 30$  mg/dl (通常 $\leq 25$  mg/dl)

(3) 产品配置要求 (不涉及可不填):

-20 或-80 度保藏冰箱

---

**品目 1-121 产品名称：小鼠 IL-12 p40 ELISA 试剂盒**

(1) 产品用途：开展验证和细胞因子研究，用于检测小鼠生物样本中的细胞因子等与免疫反应相关的生物分子。

(2) 技术参数：

1) 准确性：标准品线性回归与预期浓度相关系数  $R$  值  $\geq 0.9900$ 。

2) 灵敏度：最低检测浓度  $\leq 0.1$  pg/mL。

3) 检测范围：0.1-8 pg/mL。

4) 特异性：不与其它可溶性结构类似物交叉反应。

5) 重复性：板内、板间变异系数均小于 15%。

6) 贮藏：2-8℃，避光防潮保存。

7) 有效期：6 个月

**品目 1-122 产品名称：小鼠 IL-17 ELISA 试剂盒**

(1) 用途：开展验证和细胞因子研究，用于检测小鼠生物样本中的细胞因子等与免疫反应相关的生物分子。

(2) 技术参数：

1) 准确性：标准品线性回归与预期浓度相关系数  $R$  值  $\geq 0.9900$ 。

2) 灵敏度：最低检测浓度  $\leq 1.0$  pg/mL。

3) 检测范围：1.0-48 pg/mL。

4) 特异性：不与其它可溶性结构类似物交叉反应。

5) 重复性：板内、板间变异系数均小于 15%。

6) 贮藏：2-8℃，避光防潮保存。

7) 有效期：6 个月。



---

**品目 1-123 产品名称：小鼠 IL-6 ELISA 试剂盒**

(1) 用途：开展验证和细胞因子研究，用于检测小鼠生物样本中的细胞因子等与免疫反应相关的生物分子。

(2) 技术参数：

1) 准确性：标准品线性回归与预期浓度相关系数  $R$  值  $\geq 0.9900$ 。

2) 灵敏度：最低检测浓度小于  $1.0 \text{ pg/mL}$ 。

3) 检测范围： $1-120 \text{ pg/mL}$ 。

4) 特异性：不与其它可溶性结构类似物交叉反应。

5) 重复性：板内、板间变异系数均小于  $15\%$ 。

6) 贮藏： $2-8^{\circ}\text{C}$ ，避光防潮保存。

7) 有效期：6 个月。

**品目 1-124 产品名称：小鼠 IL-10 ELISA 试剂盒**

(1) 用途：开展验证和细胞因子研究，用于检测小鼠生物样本中的细胞因子等与免疫反应相关的生物分子。

(2) 技术参数：

1) 准确性：标准品线性回归与预期浓度相关系数  $R$  值  $\geq 0.9900$ 。

2) 检测范围： $1-40 \text{ pg/mL}$ 。

3) 灵敏度：最低检测浓度小于  $1.0 \text{ pg/mL}$ 。

4) 特异性：不与其它可溶性结构类似物交叉反应。

5) 重复性：板内、板间变异系数均小于  $15\%$ 。

6) 贮藏： $2-8^{\circ}\text{C}$ ，避光防潮保存。

7) 有效期：6 个月

---

**品目 1-125 产品名称：10x Red Blood Cell (RBC) Lysis 缓冲液**

(1) 用途：10x 红细胞（RBC）裂解缓冲液，提供快速高效的红细胞裂解方法。

(2) 技术参数：

- 1) 规格：100ml；
- 2) PH:7.1-7.4；
- 3) 形态：液体；
- 4) 储存条件：2-8℃

**品目 1-126 产品名称：小鼠 CXCL15 ELISA 试剂盒**

(1) 产品用途：试剂盒采用双抗体一步夹心法酶联免疫吸附试验（ELISA）。

(2) 技术参数：

- 1) 准确性：标准品线性回归与预期浓度相关系数 R 值 $\geq$ 0.9900。
- 2) 灵敏度：最低检测浓度小于 10 pg/mL。
- 3) 检测范围：10-1600 pg/mL。
- 4) 特异性：不与其它可溶性结构类似物交叉反应。
- 5) 重复性：板内、板间变异系数均小于 15%。
- 6) 贮藏：2-8℃，避光防潮保存。
- 7) 有效期：6 个月

**品目 1-127 产品名称：汉克斯平衡盐溶液**

(1) 用途：集缓冲液的缓冲力、生理盐水的等渗性以及培养液的营养供应于一体，具有维持渗透压、保持 PH 稳定以及提供简单的营养的作用，可满足体外实验中组织、器官或细胞的生存和代谢的基本需要。一些平衡盐溶液中还添加少量酚红，用以指示溶液的酸碱度变化。

(2) 技术参数：产品为即用型，经 0.1  $\mu$ m 过滤除菌，可直接使用，使用前无需

---

稀释或过滤除菌等任何处理；

**品目 1-128 产品名称：1.5mL 无色离心管，尖底，无酶**

(1) 用途：离心管是实验室中经常使用的一种较小容积的试管，通常用于离心操作、样品储存、置换液等实验操作

(2) 技术参数：≥30,000×g 离心力。2. 可承受温度范围-80℃~120℃。3. 内毒素含量≤0.1EU。4. 管体刻度线清晰，磨砂表面。5. 管盖有特殊卡扣设计。

**品目 1-129 产品名称：200 μL 透明滤芯吸头，无菌无酶盒装**

(1) 用途：用于离心操作、样品储存、置换液等实验操作。

(2) 技术参数：

- 1) 材质：聚丙烯材质 (PP)；
- 2) 尺寸：标准尺寸，适用于市面上常用移液器；
- 3) 内壁：内壁光滑，降低液体残留、确保吸液的准确性；
- 4) 原料：优质 PP 原料，符合 USP Class-VI 标准；
- 5) 滤芯：优质滤芯，选用纯净超高分子聚乙烯；
- 6) 疏水性：采用疏水滤芯对气溶胶形成屏障，消除样品与移液器交叉污染
- 7) 孔径：优化孔径，保证样品吸取流畅
- 8) 耐温性：耐受温度范围：-80℃-121℃，高温高压后不变形。

---

## 第2包：

### 品目 2-1 产品名称：凝血和血小板功能检测试剂盒（粘弹性检测法）

（1）产品用途：本试剂盒用于人体凝血和血小板功能检测，可为临床提供辅助诊断依据。

（2）产品技术参数：

1)采用二氧化硅激活剂作为一种内源性的弱激活剂。实现动态、准确、快速监测，监测对象为自然全血及抗凝全血的凝血全过程。

2)样本类型：同时满足自然全血和抗凝全血样本，可以使用自然全血即刻检测，也可使用枸橼酸钠抗凝后四个小时内检测。

3)检测用量：0.36ml。

4)检测结果应与临床治疗具有单一对应性，自然全血：凝血活化时间 ACT(100-155 秒)、凝血速率 CR (10-36)、血小板功能 PF (大于 1)。抗凝全血：凝血活化时间 ACT(100-240 秒)、凝血速率 CR (10-35)、血小板功能 PF (大于 1)。

5)3-5 分钟检测凝血酶生成时间、纤维蛋白生成速率，10-15 分钟检测血小板综合功能指数。15 分钟左右可指导临床是否发生纤溶亢进。

6)用于检测和指导各类抗凝药物监测，对不同剂量肝素、低分子肝素、新型口服抗凝药、活血化瘀中药以及抗血小板药物药效的检测等。

7)用于快速指导成分输血，降低血浆、纤维蛋白原、血小板的输注量，出血原因及是否需补充新鲜冰冻血浆，是否补充纤维蛋白原，可指导临床是否补充血小板。

8)快速判断是否具有 DIC 倾向、脓毒症等。

9)具备精准扫描电子标签质控检测功能试剂盒，可自动识别试剂型号，生产时间，判断效期，并对产品生产过程和使用溯源，具有提示功能。

（3）产品配置要求（不涉及可不填）：

配置要求：100 人份规格包装。室温保存（8-26℃）

### 品目 2-2 产品名称：活化部分凝血活酶时间检测试剂（终点法）

（1）产品用途：活化部分凝血活酶时间（APTT）测定反映内源性凝血系统凝血

---

活性用于内源性凝血因子缺陷及相关抑制物的检测和活化蛋白 C 抵抗现象的筛选、肝素治疗的监测、弥散性血管内凝血（DIC）的早期诊断、术前检查等。

（2）产品技术参数：

1）活化部分凝血活酶时间检测试剂（终点法）运用终点法原理，凝结出现在可重复使用的 APTT 薄管中。

2）加入全血样品后，设备精确地测量 15 微升的血液，自动将其移入 APTT 薄管中的试管中。

3）检测不需要的血样残留物被自动抽吸入试管里的废管道中。

4）样品/ 试剂混合物和试验也是自动进行的，不需要操作员的介入。

5）将样品同试剂混合后，在试管中来回移动样品，监测是否有血凝现象。

6）凝血监测体系包括同薄管的试管相连的一系列 LED 光学监测器。

7）测定血样在监测器之间的移动速度。

8）设备显示出根据全血试验结果转化来的血浆对应值。

9）全血 APTT 值可以通过按住仪器的 START 键来显示。

（3）产品配置要求（不涉及可不填）：无

### **品目 2-3 产品名称：酵母菌 DNA 提取试剂盒**

（1）产品用途：

用于从多种来源的酵母培养物中快速简单地提取基因组 DNA。

（2）产品技术参数：

约 3ml 处于指数生长期的酵母培养液一般一次抽提可纯化出 10-15ug 的高质量的基因组 DNA。纯化 DNA 产物可直接用于 PCR、酶切和杂交等实验。OD260/OD280 典型的比值达 1.7~1.9。提取全过程耗时小于 40 min。

### **品目 2-4 产品名称：酵母菌 RNA 提取试剂盒**

（1）产品用途：

用于从酵母样本中提取总 RNA。

(2) 产品技术参数:

提取的 RNA 可直接用于 RT, RT-PCR, RT-qPCR, 普通转录组测序、RACE 等。  
28s/18s=2:1; OD260/280=2.0~2.2; 提取全过程耗时小于 40 min。

**品目 2-5 产品名称: 真菌药敏板及配套接种培养液**

(1) 产品用途:

用于非苛养酵母菌包括念珠菌属、隐球菌属和曲霉菌属对 9 种常用抗真菌药物(两性霉素 B、5- 氟胞嘧啶、阿尼芬净、卡泊芬净、米卡芬净、氟康唑、伊曲康唑、泊沙康唑和伏立康唑)的体外敏感性检测, 测定最低抑菌浓度(MIC)

(2) 产品技术参数:

每块板都包被有显色剂和适当稀释度的抗真菌药物, 具体药物及浓度见下表。

抗真菌药物名称	药物浓度(ug/mL)
两性霉素 B	B 0.12 - 8
5- 氟胞嘧啶	0.06 - 64
阿尼芬净	0.015 - 8
卡泊芬净	0.008 - 8
米卡芬净	0.008 - 8
氟康唑	0.12 - 256
伊曲康唑	0.015 - 16
泊沙康唑	0.008 - 8

**品目 2-6 产品名称: 沙保氏葡萄糖琼脂培养基**

(1) 产品用途:

用于真菌及酵母样真菌的分离和培养。

(2) 产品技术参数:

外观: 色泽均匀近黄白色; 酵母菌生长良好。

---

#### 品目 2-7 产品名称：念珠菌显色培养基

(1) 产品用途：

用于酵母菌培养，及常见念珠菌快速鉴定。

(2) 产品技术参数：

外观：色泽均匀近乳白色。肉眼观察菌落颜色即可鉴定常见念珠菌菌种，例如白念珠菌、热带念珠菌、克柔念珠菌及光滑念珠菌。

#### 品目 2-8 产品名称：组织处理管

(1) 产品用途：用于单细胞悬液的制备，获得具有高细胞活率的单细胞悬液。

(2) 产品技术参数：

1)、细胞解离过程温和。

2)、环氧乙烷灭菌处理，安全无菌，独立包装，方便存储和使用。

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

#### 品目 2-9 产品名称：肺消化匀浆专用 C 管

(1) 产品用途：细胞培养

(2) 产品技术参数：生成单细胞悬液和制备亚细胞物质。C 管可以得到单细胞悬液，用于细胞分选、分析或者培养

(3) 产品配置要求（不涉及可不填）：

#### 品目 2-10 产品名称：真空采血管（紫帽）

(1) 产品用途：常规血清生化, 血库和血清学相关检验, 各种生化和免疫学检测, 仅科研使用。

(2) 产品技术参数：6ml 紫帽 塑料管 13\*100mm 添加剂 K2EDTA 效期 750 天，100 个/包

---

**品目 2-11 产品名称：便盒**

(1) 产品用途：大便杯采样管的主要作用是用于收集和保存粪便样本，仅科研使用。

(2) 产品技术参数：无菌独立包装，可存储-80 或者液氮气相，内口径 14mm 管口直径 16mm 盖子 19mm，含盖高度 57.5mm 管身高度 56mm，每袋 100 支，无菌独立包装。

**品目 2-12 产品名称：痰盒**

(1) 产品用途：采集、储存和检测样品，仅科研使用。

(2) 产品技术参数：无菌独立包装，底直径 31mm，盖直径 38mm 盖高度 13mm，口内径 32mm 高度 46mm，每包 50 个

**品目 2-13 产品名称：1ml 注射器**

(1) 产品用途：药物注射，抽取体液，样本提取，仅科研使用。

(2) 产品技术参数：1ml 0.45\*16mm，100 支/盒 单支无菌独立包装

**品目 2-14 产品名称：5ml 注射器**

(1) 产品用途：药物注射，抽取体液，样本提取，仅科研使用。

(2) 产品技术参数：5ml 0.5\*38mm，200 支/盒 单支无菌独立包装

**品目 2-15 产品名称：无菌纱布**

(1) 产品用途：隔离污染、伤口止血、吸附渗出物、防止舔伤口等，仅科研使用。

(2) 产品技术参数：7.5\*7.5\*8 脱脂棉 5 片 / 包

**品目 2-16 产品名称：医用纱布棒**

(1) 产品用途：保护伤口吸收渗液促进愈合抗菌固定敷料，仅科研使用。



---

(2) 产品技术参数: 21\*32\*15cm

**品目 2-17 产品名称: 带线缝合针 (医用丝线)**

(1) 产品用途: 缝合切口、创伤或手术中的组织, 仅科研使用。

(2) 产品技术参数: 3-0 75cm 黑色▼3/8 7×17 单 22mm, 12 包/盒

**品目 2-18 产品名称: 带线缝合针 (医用丝线)**

(1) 产品用途: 缝合切口、创伤或手术中的组织, 仅科研使用。

(2) 产品技术参数: 5-0 75cm 黑色▼1/2 5×12 单 19mm, 12 包/盒

---

**第3包：**

**品目 3-1 产品名称：冷冻探针**

（1）产品用途：用于气道下中央型肺癌的冷冻治疗，以及周围型肺部病变的冷冻及活检。

（2）产品技术参数：

1）、可以与科室现有冷冻治疗仪匹配使用，用于呼吸内镜下中央型肺癌的冷冻治疗，以及周围型肺部病变的冷冻及活检；

2）、探针具备自动识别功能，可以自动在主机屏幕上显示探针尺寸信息和效果设置；

3）、探针头端直径 $\leq 1.1\text{mm}$ ，长度 $\geq 1150\text{mm}$ ；

4）、探针与主机连接时，具备自动识别功能，可自动设置效果值。

5）、探针与主机配合使用时，可有 $\geq 2$ 种计时方式可选，正计时和倒计时；

（3）产品配置要求（不涉及可不填）：

产品配置清单：一次性使用冷冻探针\*30 个

---
